

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Ouro Velho
Prefeitura Municipal de Ouro Velho
Pregão Eletrônico - 1/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
22/01/2026 17:08	22/01/2026 17:59	02/02/2026 23:59	05/02/2026 08:39	05/02/2026 10:10

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
22/01/2026 17:59	02/02/2026 23:59	05/02/2026 08:39	05/02/2026 08:40	04/02/2026 20:38	Antonio Henrique Menezes Nascimento

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	R\$ 4,33	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	AÇUCAR CRISTAL	R\$ 3,00	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	ADOÇANTE - EMBALAGEM 100ML	R\$ 2,37	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM 1KG	R\$ 5,72	300,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0005	ARROZ COMUM - TIPO 01	R\$ 3,05	1.500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0006	ARROZ PARBOLIZADO - TIPO 01	R\$ 3,10	1.500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0007	BEBIDA LÁCTEA (IOGURTE) INTEGRAL	R\$ 3,10	1.500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0008	BISCOITO CREAM CRACKER - INTEGRAL - 400G	R\$ 3,00	1.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	BISCOITO INTEGRAL DOCE - TIPO MARIA - 400G	R\$ 2,93	1.200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0010	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER - 400G	R\$ 2,93	2.500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0011	BOLACHA TIPO COQUINHO - EMBALAGEM 500GR	R\$ 2,90	1.500,0000	PC	Homologado	Menor Preço
	0012	BOLO DE TRIGO	R\$ 12,00	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0013	CAFÉ EM PÓ PURO	R\$ 4,90	1.200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
	0014	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL - 250GR	R\$ 4,70	800,0000	PC	Homologado	Menor Preço
	0015	CALDO DE CARNE - EMBALAGEM COM 12 TABLETES	R\$ 4,80	700,0000	CX	Homologado	Menor Preço
	0016	CALDO DE GALINHA - EMBALAGEM COM 12 TABLETES	R\$ 4,80	700,0000	CX	Homologado	Menor Preço
	0017	CEREAL INFANTIL - LATA 400GR (TIPO MUCILON OU SIMILAR)	R\$ 5,80	700,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0018	CHÁ DE ERVAS	R\$ 10,60	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0019	CHÁ PARA INFUSÃO - EMBALAGEM COM 10 SACHES	R\$ 5,02	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0020	COLORAU - EMBALAGEM 1KG	R\$ 2,70	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0021	COMINHO MOÍDO	R\$ 4,63	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0022	COMPOSTO ALIMETAR INSTANTÂNEO - MORANGO	R\$ 5,94	800,0000	PC	Homologado	Menor Preço



0023	CREME DE LEITE PASTEURIZADO - EMBALAGEM LONGA VIDA - 500GR	R\$ 2,77	1.200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0024	DOCE - SABOR BANANA 600GR	R\$ 3,46	800,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0025	DOCE - SABOR GOIABA 600GR	R\$ 3,46	800,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0026	ERVILHA EM CONSERVA DRENADA - EMBALAGEM 200GR	R\$ 2,90	1.250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0027	EXTRATO DE TOMATE - TIPO CONCENTRADO 260GR	R\$ 2,00	2.500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0028	FARINHA DE MILHO - TIPO "IN NATURA" - 1KG	R\$ 3,35	1.000,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0029	FARINHA DE TRIGO - SACO C/50KG	R\$ 173,05	60,0000	SCO	Homologado	Menor Preço
0030	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO - EMBALAGEM 1KG	R\$ 2,63	800,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0031	FEIJÃO CARIOQUINHA - SAFRA 2015	R\$ 4,10	1.500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0032	FEIJÃO MACASSA - TIPO 01 - SAFRA 2015	R\$ 4,65	1.500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0033	FEIJÃO PRETO - TIPO 01	R\$ 4,10	1.200,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0034	FRANGO CONGELADO	R\$ 7,53	1.000,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0035	FUBÁ DE MILHO - 500GR	R\$ 1,25	1.200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0036	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM LONGA VIDA - 395GR	R\$ 4,57	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0037	LEITE DE SOJA - EMBALAGEM 400GR	R\$ 34,07	600,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0038	LEITE EM PÓ - (CRIANÇAS DE 01 A 10 ANOS) SUSTAGEM KIDS	R\$ 31,05	80,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0039	LEITE EM PÓ - ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS - EMBALAGEM 200GR (SUSTAGEM OU SIMILAR)	R\$ 25,90	80,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0040	LEITE EM PÓ DESNATADO - 300GR (TIPO MUCILON OU SIMILAR)	R\$ 12,00	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0041	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO (TIPO CAMPONESA OU SIMILAR)	R\$ 4,66	1.200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0042	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 400GR (TIPO NINHO OU SIMILAR)	R\$ 8,71	1.200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0043	LEITE EM PÓ - LACTENTES ATÉ 06 MESES DE VIDA 400GR (NESTOGENO OU SIMILAR)	R\$ 4,20	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0044	LEITE PASTEURIZADO - TIPO C (EMBALAGEM LONGA VIDA - 01 LT) NÃO DESNATADO	R\$ 2,25	3.000,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0045	MACARRÃO ESPAGUETE - 500GR	R\$ 2,25	3.000,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0046	MACARRÃO FINO - 500GR	R\$ 2,10	3.000,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0047	MACARRÃO PARAFUSO - EMBALAGEM 500GR	R\$ 2,34	1.500,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0048	MAIONESE - EMBALAGEM 250GR	R\$ 2,62	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0049	MARGARINA VEGETAL - EMBALAGEM 500GR	R\$ 5,71	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0050	MARGARINA VEGETAL LIGHT - EMBALAGEM 500GR	R\$ 8,91	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0051	MEL DE ABELHA	R\$ 22,61	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0052	MILHO VERDE - EMBALAGEM 200GR	R\$ 2,53	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0053	MISTURA A BASE DE AMIDO - EMBALAGEM 500GR	R\$ 5,86	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0054	MISTURA PARA PÃO FRANCÊS C/ FERMENTO - SACO 25 KG	R\$ 54,78	100,0000	SCO	Homologado	Menor Preço
0055	MUNGUNZÁ - 500GR	R\$ 1,65	1.500,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0056	ÓLEA DE SOJE LATA C/900ML	R\$ 9,60	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0057	PÃO FRANCÊS - 500GR	R\$ 0,75	10.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0058	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - 400GR	R\$ 3,75	800,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0059	QUEIJO DE COALHO	R\$ 21,58	200,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0060	SAL IODADO	R\$ 1,20	1.000,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0061	SARDINHA EM LATA COM 125GR "OLEO" IMERSA EM ÓLEO COMESTÍVEL	R\$ 3,92	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0062	SARDINHA EM LATA COM 125GR "TOMATE" IMERSA EM MOLHO DE TOMATE	R\$ 3,92	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0063	SUCO DE GARRAFA - 500ML	R\$ 2,94	600,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0064	VINAGRE DE ÂLCOOL	R\$ 1,55	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0065	XERÉM - EMBALAGEM COM 500GR	R\$ 1,85	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0066	CHARQUE	R\$ 19,05	400,0000	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		282.921,00				
0002						
0001	ÁGUA SANITARIA CX COM 12 LTS	R\$ 24,05	250,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0002	ABSORVENTE HIGIÊNICO PCT COM 08 UNIDADES	R\$ 6,02	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0003	AMACEIANTE DE ROUPA 2 LT	R\$ 5,75	750,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0004	CERA LIQUIDA - CX COM 12 UNIDADE	R\$ 42,00	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0005	COPO DESCARTÁVEL 180ML CX COM 2500	R\$ 96,85	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0006	COPO DESCARTÁVEL 250ML CX COM 2500 UNIDADES	R\$ 107,96	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0007	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 500GR CX COM 12 UNIDADE	R\$ 108,00	80,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0008	ESPONJA DUPLA FACE PCT COM 60 UNIDADES	R\$ 37,63	240,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0009	FLANELAS 40X60	R\$ 3,05	550,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0010	GUARDANAPO DE PAPEL FARDO COM 48 UNIDADES	R\$ 33,75	300,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0011	LIMPA PORCELANATO - PRODUTO A BASA DE DETERGENTE ALCALINO	R\$ 62,30	40,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0012	LUVA PLÁSTICO PARA LIMPEZA	R\$ 5,76	800,0000	PAR	Homologado	Menor Preço
0013	PALITO DE DENTE EM MADEIRA CX COM 200 UNIDADES	R\$ 10,78	300,0000	DZ	Homologado	Menor Preço
0014	PAPEL HIG. 60MTS COM 4 UNIDADES	R\$ 5,89	1.500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0015	PASTILHA SANITÁRIA PARA BANHEIRO CX COM 48 UNIDADES	R\$ 55,63	120,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0016	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA - PCT COM 12 UNIDADES	R\$ 2,35	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0017	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 GR	R\$ 5,00	700,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0018	SABÃO EM PÓ - 500GR CX C/24 UNIDADES	R\$ 75,84	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0019	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5LT	R\$ 21,00	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0020	SUPORTE P/ COPO DESCARTÁVEL	R\$ 28,05	30,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0021	SUPORTE P/ PORTA TOALHA	R\$ 28,05	30,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0022	VASSOURA DE PALHA - FARDO C/ 50 UNIDADES	R\$ 79,23	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0023	BALDE P/ LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA 100LT	R\$ 49,63	80,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0024	BALDE P/ LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA 22LT	R\$ 12,85	50,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0025	BALDE P/ LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA 65 LT	R\$ 31,75	50,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0026	BALDE PLÁSTICO 15 LT COM ALÇA DE METAL	R\$ 9,75	150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0027	BALDE PLÁSTICO 10 LT COM ALÇA DE METAL	R\$ 6,15	150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0028	CAIXA DE PALITO DE FOSFORO COM 40 UNIDADES - EMBALAGEM COM 10 CX	R\$ 22,35	100,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0029	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LT CX COM 06 UNIDADES	R\$ 26,15	300,0000	FD	Homologado	Menor Preço
0030	DETERGENTE LÍQUIDO 2 LT CX COM 06 UNIDADES	R\$ 25,36	300,0000	FD	Homologado	Menor Preço
0031	ESPONJA DE AÇO PCT COM 14 UNIDADES	R\$ 20,99	200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0032	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	R\$ 11,03	350,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0033	PÁ P/ LIXO C/ CABO DE MADEIRA (TIPO LIMPEZA RESIDENCIAL)	R\$ 5,43	150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0034	PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X70	R\$ 4,23	600,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0035	PAPEL TOALHA 12X2 ROLOS - PCT COM 02	R\$ 50,97	100,0000	FD	Homologado	Menor Preço
0036	POLIDOR DE ALUMÍNIO CX COM 24 UNIDADES	R\$ 44,96	40,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0037	RODO PLÁSTICO BORRACHA 30CM	R\$ 6,93	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0038	SABONETE EM BARRA PCT COM 12 UNIDADES	R\$ 17,45	200,0000	DZ	Homologado	Menor Preço
0039	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LT FAROD COM 100 UNIDADES	R\$ 36,73	300,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0040	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LT FARDO COM 100 UNIDADES	R\$ 20,73	200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0041	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT FARDO COM 100 UNIDADES	R\$ 23,78	200,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0042	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LT FARDO COM 100 UNIDADES	R\$ 30,76	400,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0043	TOALHA DE PRATO DE PANO 0,20X0,50	R\$ 3,00	900,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0044	VASSOURA DE NYLON COM CABO CX COM 20 UNIDADES	R\$ 150,05	100,0000	FD	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		219.243,10				

0003

0001	ALHO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS.	R\$ 20,15	80,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0002	ABACAXI - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBSTÂNCIA ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS.	R\$ 3,40	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0003	ALFACE - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS.	R\$ 2,05	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0004	AZEITONA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS.	R\$ 4,70	100,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0005	BANANA PRATA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS.	R\$ 1,02	5.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0006	BATATA DOCE - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 3,02	600,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0007	BATATA INGLESA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 6,00	600,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0008	CEBOLA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 3,96	450,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0009	CENOURA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 3,74	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0010	COENTRO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 1,03	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0011	COLORAU - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 7,85	350,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0012	COMINHO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 9,89	350,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0013	JERIMUM - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 2,84	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0014	LARANJA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 0,65	3.200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0015	MAÇA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 0,94	700,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0016	MACAXEIRA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 4,79	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço



0017	MASSA DE TAPIOCA - PRODUTO FRESCO E ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 4,01	650,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0018	MELANCIA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 1,94	600,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0019	OVOS DE GALINHA TAMANHO GRANDE - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 0,79	2.500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0020	PIMENTÃO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 6,02	900,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0021	POLPA DE FRUTA (SABOR ACEROLA) - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 7,95	850,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0022	POLPA DE FRUTA (SABOR CAJU) - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 7,95	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0023	POLPA DE FRUTA (SABOR GOIABA) - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 7,95	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0024	POLPA DE FRUTA (SABOR MANGA) - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 7,95	750,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0025	POLPA DE FRUTA (SABOR MARACUJÁ) - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 7,95	750,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0026	TOMATE - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 4,79	600,0000	KG	Homologado	Menor Preço



0027	CHUCHU - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 1,96	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0028	INHAME - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 6,91	650,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0029	LIMÃO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 0,85	600,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0030	PEPINO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 3,00	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0031	BETERRABA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 4,75	500,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0032	MAMÃO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 2,96	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0033	MELÃO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 3,62	650,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0034	REPOLHO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 4,74	750,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0035	UVA - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E ISENTAS DE AGROTÓXICOS OU SUBTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIOS AO CONSUMO E QUE ALTEREM AS SUAS CARATERÍSTICAS NATURAS.	R\$ 6,93	450,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0036	FRANGO - PRODUTO "IN NATURA" DE PRIMEIRA QUALIDADE	R\$ 7,98	800,0000	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		105.601,00				
0004						
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 (CAIXA C/12 UNIDADES)	R\$ 81,00	30,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0002	BATERIA 9V - 6F22/1B - (P/ APARELHO SONNAR)	R\$ 15,93	70,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0003	BALÕES COLORIDOS (BEXIGA) COR: ROSA, AMARELO, BRANCO, LILAS, VERMELHO, VERDE, AZUL (PACOTES COM 50 UNIDADES)	R\$ 10,78	100,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0004	BORRACHA PONTEIRA COR: BRANCA	R\$ 0,50	750,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0005	BORRACHA QUADRADA COR: BRANCA	R\$ 0,70	750,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0006	CANETA PONTA ESFÉRICA, EX: BIC CRISTAL, COMPACTOR 07 E SIMILAR, COR: AZUL	R\$ 0,81	1.200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0007	CARREGADOR P/ PILHAS "AA" (APARELHO)	R\$ 36,93	40,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0008	CANETA PONTA ESFÉRICA, EX: BIC CRISTAL, COMPACTOR 07 E SIMILAR, COR: VERMELHA	R\$ 1,00	800,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CARTOLINA EM PAPEL - COR: DIVERSAS	R\$ 0,95	2.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0010	CALCULADORA DE MESA C/ VISOR. C/ 12 DÍGITOS, BIG DISPLAY, 04 OPERAÇÕES BÁSICAS, PORCENTAGEM, MEMORIA INDEPENDENTE, MARCADOR DE PONTA A CADA 3 DÍGITOS, TECLAS PLÁSTICAS.	R\$ 20,43	80,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0011	CD PARA ARMAZENAR ARQUIVO	R\$ 0,98	950,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0012	DVD PARA ARMAZENAR ARQUIVO	R\$ 1,02	750,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0013	CAIXA ARQUIVO	R\$ 6,13	1.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0014	CAIXA DE PERCEVEJOS COLORIDOS	R\$ 4,78	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0015	CORRETIVO LIQUIDO	R\$ 1,95	90,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0016	COLA LIQUIDA - EMBALAGEM C/40G	R\$ 1,98	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0017	COLA LIQUIDA - EMBALAGEM DE 1KG	R\$ 13,93	90,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0018	COLA EM BASTÃO PACOTE DE 1KG P/ PISTOLA	R\$ 0,96	120,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0019	CLIPS 2/0 - CAIXA C/100 UNIDADES	R\$ 1,90	200,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0020	CLIPS 4/0 - CAIXA C/100 UNIDADES	R\$ 2,95	200,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0021	CLIPS 6/0 - CAIXA C/100 UNIDADES	R\$ 2,95	200,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0022	CLIPS 8/0 - CAIXA C/100 UNIDADES	R\$ 2,80	200,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0023	ENVELOPE PEQUENO PACOTE C/50 UNIDADES	R\$ 0,73	400,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0024	ENVELOPE GRANDE (310X410) PACOTE C/50 UNIDADES	R\$ 0,90	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0025	ENVELOPE A4 PACOTE C/ 50 UNIDADES	R\$ 0,96	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0026	ESTILETE RETRATIL LARGOC/ LAMINA EM AÇO TEMPERADO C/ TRAVA	R\$ 3,78	50,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0027	E.V.A MATERIAL EMBORRACHADO T: 40X60, CORES: PRETO, BRANCO, AMARELO, VERMELHO, AZUL, ROSA, LARANJA E LILAS	R\$ 3,05	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0028	EXTRATO DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA INOX	R\$ 3,42	75,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0029	FOLHA DE ISOPOR 15MM	R\$ 10,00	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0030	FITA ADESIVA FINA 12X40 (DUREX)	R\$ 1,87	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0031	FITA ADESIVA LARGA (DUREX) C/3 MTS (48MMX45MTS)	R\$ 3,98	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0032	FITA ADESIVA 18MMX50 M (CREPE)	R\$ 6,79	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0033	FITA ADESIVA FINA - CORES: AZUL, VERMELHO, VERDE, AMARELO, PRETO E BRANCO	R\$ 2,97	150,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0034	GIZ DE CERA - CAIXA C/12 UNIDADES EM DIVERSAS CORES: PRETO, AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, VERDE E MARROM.	R\$ 4,75	150,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0035	GRAMPEADOR - TAMANHO 26	R\$ 23,89	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0036	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR N°26 - CAIXA C/5000 ANTE FERRUGEM	R\$ 4,92	200,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0037	LÁPIS MARCA TEXTO - COR: AMARELO	R\$ 3,65	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0038	LÁPIS COLORIDOS DE MADEIRA - CAIXA C/12 UNIDADES C/ CORES DIVERSAS	R\$ 5,00	500,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0039	LÁPIS HIDROCOR - CAIXA C/ 12 UNIDADES EM CORES DIVERSAS	R\$ 5,00	250,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0040	LÁPIS RETROPROJETOR - PONTA MEDIA, COR: PRETO, AZUL E VERMELHO P/ ESCREVER EM DIVERSAS SUPERFÍCIES	R\$ 6,90	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0041	LIGA ELÁSTICA (PACOTE C/ 1300 UNID)	R\$ 31,00	250,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0042	LIVRO ATA SEM MARGEM, C/ 50 FLS. NUMERADAS E ACABAMENTO EM CAPA DURA PRETA	R\$ 14,87	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0043	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA T: GRANDE C/4 ASSINATURAS DE 100 FLS	R\$ 14,98	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0044	LIVRO PROTOCOLO C/100 FLS 153MMX216MM	R\$ 11,96	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0045	MARCADOR PERMANENTE - COR: AZUL E VERMELHO	R\$ 4,00	300,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0046	MASSA DE MODELAR - CAIXA C06 CORES: BRANCO, PRETO, AMARELO, VERMELHO, AZUL E VERDE	R\$ 3,98	300,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0047	PALITO P/ CHURRASCO M: 4X250MM PACOTE C/ 100 UNIDADES	R\$ 10,00	300,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0048	PALITO SORVETE EM MADEIRA C/ 100 UNIDADES. CORES: VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL	R\$ 11,94	300,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0049	PAPEL A4 210X97MM RESMA C/ 500FLS	R\$ 35,00	2.000,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0050	PAPEL CAMURÇA C/ DUAS FACES, TEXTURA AVELUDADA T: 40X60 CORES: PRETA, BRANCA, AMARELO, VERMELHO, AZUL, VERDE, LARANJA, PRATEADO E DOURADO	R\$ 1,64	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0051	PAPEL CARBONO C/ DORSO PARAFINADO COR: PRETO FORM. 220X330 PACOTE C/ 100 FOLHAS	R\$ 15,03	100,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0052	PAPEL CREPOM PARAFINADO, P/ DECORAÇÃO EM GERAL T: 0,48X2,00M - CORES: BRANCA, VERMELHA, AZUL E AMARELO	R\$ 1,00	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0053	PAPEL CONTATO (PLÁSTICO ADESIVO) ROLO	R\$ 51,94	80,0000	RL	Homologado	Menor Preço
0054	PAPEL C/ GRAMATURA 75/2 FORM. A4 PACOTE C/100 FLS NAS CORES: VERDE, AMARELO, AZUL E VERMELHO	R\$ 7,84	100,0000	PC	Homologado	Menor Preço
0055	PAPEL LAMINADO, IMPRESSO EM CORES VIVAS C/ BRILHO INTENSO T: 45X59 CORES: DIVERSAS	R\$ 1,02	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0056	PAPEL SEDA, IMPRESSO EM CORES VIVAS, CORES DIVERSAS	R\$ 2,03	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0057	PAPEL CARTÃO P/ IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS - CORES DIVERSAS	R\$ 0,40	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0058	PASTA REGISTRADORA AZ EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80CM COR: PRETA - T: 280X350	R\$ 10,06	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0059	PASTA PLÁSTICA POLIONADA C/ ELASTICO (245X335CM) FINA	R\$ 2,85	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0060	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ ELASTICO MEDIA	R\$ 3,95	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0061	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ ELASTICO LARGA	R\$ 4,73	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0062	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ DOIS FUIROS (FINA)	R\$ 3,72	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0063	PASTA PAPELÃO C/ DOIS FUIROS (FINA)	R\$ 3,72	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0064	PASTA SUSPENSÃO P/ ARQUIVO, DE AÇO C/ VISOR TRANSP. HASTE PLÁSTICO, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	R\$ 2,96	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0065	PERFURADOR METÁLICO C/ GUIA CENTRALIZADORA E CAPACIDADE DE FURAR ATÉ 25 FLS	R\$ 39,02	500,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0066	PILHA ALCALINA IR6 AA - 1,5 V (PAR)	R\$ 5,15	150,0000	PAR	Homologado	Menor Preço
0067	PILHA ALCALINA AAA - IR3 1,5 V (PAR)	R\$ 5,15	150,0000	PAR	Homologado	Menor Preço
0068	PLHA RECARREGAVEL AAA - 2300B2 (PAR)	R\$ 28,92	100,0000	PAR	Homologado	Menor Preço
0069	PILHA "C" - CAIXA C/ 60 UNIDADES	R\$ 113,07	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0070	PILHA "D" - CAIXA C/ 60 UNIDADES	R\$ 117,80	100,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0071	PINCEL P/ PINTURA DE TECIDO N° 00	R\$ 4,94	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0072	PINCEL P/ PINTURA DE TECIDO N° 04	R\$ 5,98	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0073	PINCEL P/ PINTURA DE TECIDO N° 06	R\$ 6,93	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0074	PINCEL P/ PINTURA DE TECIDO N° 08	R\$ 8,95	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0075	PISTOLA P/ TRABALHO C/ ARTESANATO	R\$ 29,73	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0076	PLACA DE ISOPOR 50X100 CMS X10MM DE ESPESSURA	R\$ 8,71	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0077	PRANCHETA EM MDF 314X22	R\$ 8,71	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0078	QUEBRA CABEÇA, T: "P" E "M" MODELO EDUCATIVO - C/12 PEÇAS	R\$ 13,81	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0079	RÉGUA ACRÍLICA RÍGIDA, CRISTAL, ESCALA, ILIMÉTRICA IMPRESSA, COMP: 30CM - LARGURA 3CM	R\$ 1,97	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0080	TESOURA DE PONTA ARREDONDADA TAMANHO MÉDIO	R\$ 9,97	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0081	TESOURA DE PONTA FINA TAMANHO MÉDIO	R\$ 9,97	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0082	TINTA P/ CARIMBO	R\$ 5,08	200,0000	CX	Homologado	Menor Preço
0083	TINTA GUACHE 15ML - CAIXA C/06 CORES DIFERENTES	R\$ 5,08	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0084	TINTA GUACHE 250 ML - CAIXA C/ 6 CORES DIFERENTES	R\$ 5,98	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		238.842,80				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
22/01/2026 - 17:07	Pregão Eletrônico nº 001.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
05/02/2026 - 10:25:16	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2026 - 10:25:36	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2026 - 10:25:56	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2026 - 11:28:21		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 1/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2026 - 11:32:56		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 1/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2026 - 11:35:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 1/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2026 - 11:51:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 1/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 19.463.977/0001-73 - Endereço: São José do Egito - CEP: 56700000 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 99619-6920

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 01 - Gêneros Alimentícios					
	0001	Achocolatado em Pó 400gr	MARATÁ	MARATÁ	500,0000 UND	R\$ 4,33	R\$ 2.165,00
	0002	Açúcar Cristal	ASA BRANCA	ASA BRANCA	800,0000 KG	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
	0003	Adoçante - embalagem 100ml	SADIO	SADIO	300,0000 UND	R\$ 2,37	R\$ 711,00
	0004	Amido de Milho - embalagem 1kg	MAIZENA	MAIZENA	300,0000 KG	R\$ 5,72	R\$ 1.716,00
	0005	Arroz Comum - Tipo 01	CAÇAROLA	CAÇAROLA	1.500,0000 KG	R\$ 3,05	R\$ 4.575,00
	0006	Arroz Parbolizado - Tipo 01	CAÇAROLA	CAÇAROLA	1.500,0000 KG	R\$ 3,10	R\$ 4.650,00
	0007	Bebida Láctea (iogurte) Integral	LETA	LETA	1.500,0000 UND	R\$ 3,10	R\$ 4.650,00
	0008	Biscoito Cream Cracker - Integral - 400g	VITAMASSA	VITAMASSA	1.000,0000 UND	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
	0009	Biscoito Integral doce - Tipo Maria - 400g	VITAMASSA	VITAMASSA	1.200,0000 UND	R\$ 2,93	R\$ 3.516,00
	0010	Biscoito Salgado - Tipo Cream Cracker - 400g	VITAMASSA	VITAMASSA	2.500,0000 UND	R\$ 2,93	R\$ 7.325,00
	0011	Bolacha Tipo Coquinho - Embalagem 500gr	VITAMASSA	VITAMASSA	1.500,0000 PC	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
	0012	Bolo de Trigo	PADARIA	PADARIA	500,0000 KG	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
	0013	Café em Pó puro	MARATÁ	MARATÁ	1.200,0000 PC	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00
	0014	Café em Pó Solúvel - 250gr	MARATÁ	MARATÁ	800,0000 PC	R\$ 4,70	R\$ 3.760,00
	0015	Caldo de Carne - Embalagem com 12 Tabletes	KNORR	KNORR	700,0000 CX	R\$ 4,80	R\$ 3.360,00
	0016	Caldo de Galinha - Embalagem com 12 Tabletes	KNORR	KNORR	700,0000 CX	R\$ 4,80	R\$ 3.360,00
	0017	Cereal infantil - Lata 400gr (tipo Mucilon ou Similar)	NESTLE	NESTLE	700,0000 UND	R\$ 5,80	R\$ 4.060,00
	0018	Chá de Ervas	MARATÁ	MARATÁ	500,0000 KG	R\$ 10,60	R\$ 5.300,00
	0019	Chá para Infusão - Embalagem com 10 Saches	MARATÁ	MARATÁ	400,0000 UND	R\$ 5,02	R\$ 2.008,00
	0020	Colorau - Embalagem 1Kg	MARATÁ	MARATÁ	800,0000 KG	R\$ 2,70	R\$ 2.160,00
	0021	Cominho Moído	MARATÁ	MARATÁ	800,0000 KG	R\$ 4,63	R\$ 3.704,00
	0022	Composto Alimetar instantâneo - Morango	SUSTAGEN	SUSTAGEN	800,0000 PC	R\$ 5,94	R\$ 4.752,00
	0023	Crema de Leite Pasteurizado - Embalagem Longa Vida - 500gr	CCGL	CCGL	1.200,0000 UND	R\$ 2,77	R\$ 3.324,00
	0024	Doce - Sabor Banana 600gr	DEMEL	DEMEL	800,0000 PC	R\$ 3,46	R\$ 2.768,00
	0025	Doce - Sabor Goiaba 600gr	DEMEL	DEMEL	800,0000 PC	R\$ 3,46	R\$ 2.768,00
	0026	Ervilha em Conserva Drenada - Embalagem 200gr	FUGINI	FUGINI	1.250,0000 UND	R\$ 2,90	R\$ 3.625,00
	0027	Extrato de Tomate - Tipo Concentrado 260gr	JULIETA	JULIETA	2.500,0000 UND	R\$ 2,00	R\$ 5.000,00
	0028	Farinha de Milho - Tipo "In Natura" - 1kg	EGIPCIENSE	EGIPCIENSE	1.000,0000 KG	R\$ 3,35	R\$ 3.350,00
	0029	Farinha de Trigo - Saco c/50kg	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	60,0000 SCO	R\$ 173,05	R\$ 10.383,00
	0030	Farinha de Trigo C/ Fermento - Embalagem 1kg	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	800,0000 PC	R\$ 2,63	R\$ 2.104,00
	0031	Feijão Cariquinha - Safra 2015	DONA NEGA	DONA NEGA	1.500,0000 KG	R\$ 4,10	R\$ 6.150,00
	0032	Feijão Macassa - Tipo 01 - Safra 2015	DONA NEGA	DONA NEGA	1.500,0000 KG	R\$ 4,65	R\$ 6.975,00
	0033	Feijão Preto - Tipo 01	DONA NEGA	DONA NEGA	1.200,0000 KG	R\$ 4,10	R\$ 4.920,00
	0034	Frango Congelado	FAVORITO	FAVORITO	1.000,0000 KG	R\$ 7,53	R\$ 7.530,00
	0035	Fubá de Milho - 500gr	VITAMILHO	VITAMILHO	1.200,0000 PC	R\$ 1,25	R\$ 1.500,00
	0036	Leite Condensado - Embalagem Longa Vida - 395gr	DAMARE	DAMARE	500,0000 UND	R\$ 4,57	R\$ 2.285,00
	0037	Leite de Soja - Embalagem 400gr	SUPRA SOY	SUPRA SOY	600,0000 UND	R\$ 34,07	R\$ 20.442,00



0038	Leite em Pó - (crianças de 01 a 10 anos) Sustagem Kids	SUSTAGEN	SUSTEGEN	80,0000 UND	R\$ 31,05	R\$ 2.484,00
0039	Leite em Pó - Enriquecido com Vitaminas e Minerais - Embalagem 200gr (sustagem ou similar)	SUSTAGEN	SUSTAGEN	80,0000 UND	R\$ 25,90	R\$ 2.072,00
0040	Leite em Pó Desnatado - 300gr (Tipo Mucilon ou Similar)	NESTLE	NESTLE	500,0000 UND	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
0041	Leite em Pó Instantâneo (Tipo Camponesa ou Similar)	CCGL	CCGL	1.200,0000 PC	R\$ 4,66	R\$ 5.592,00
0042	Leite em Pó Integral - 400gr (Tipo Ninho ou Similar)	CCGL	CCGL	1.200,0000 PC	R\$ 8,71	R\$ 10.452,00
0043	Leite em Pó - Lactentes até 06 Meses de Vida 400gr (Nestogeno ou Similar)	NAN	NAN	200,0000 UND	R\$ 4,20	R\$ 840,00
0044	Leite Pasteurizado - Tipo C (Embalagem Longa Vida - 01 Lt) não desnatado	TIROL	TIROL	3.000,0000 PC	R\$ 2,25	R\$ 6.750,00
0045	Macarrão Espaguete - 500gr	VITARELLA	VITARELLA	3.000,0000 PC	R\$ 2,25	R\$ 6.750,00
0046	Macarrão Fino - 500gr	VITARELLA	VITARELLA	3.000,0000 PC	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00
0047	Macarrão Parafuso - Embalagem 500gr	VITARELLA	VITARELLA	1.500,0000 PC	R\$ 2,34	R\$ 3.510,00
0048	Maionese - Embalagem 250gr	QUERO	QUERO	500,0000 UND	R\$ 2,62	R\$ 1.310,00
0049	Margarina Vegetal - Embalagem 500gr	PRIMOR	PRIMOR	500,0000 UND	R\$ 5,71	R\$ 2.855,00
0050	Margarina Vegetal Light - Embalagem 500gr	QUALY	QUALY	500,0000 UND	R\$ 8,91	R\$ 4.455,00
0051	Mel de Abelha	MELBEE	MELBEE	500,0000 KG	R\$ 22,61	R\$ 11.305,00
0052	Milho Verde - Embalagem 200gr	FUGINI	FUGINI	500,0000 UND	R\$ 2,53	R\$ 1.265,00
0053	Mistura a Base de Amido - Embalagem 500gr	MAIZENA	MAIZENA	500,0000 UND	R\$ 5,86	R\$ 2.930,00
0054	Mistura para Pão Francês c/ Fermento - Saco 25 kg	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	100,0000 SCO	R\$ 54,78	R\$ 5.478,00
0055	Mungunzá - 500gr	GRÃO VERDE	GRÃO VERDE	1.500,0000 PC	R\$ 1,65	R\$ 2.475,00
0056	Ólea de soje lata c/900ml	CONCÓRDIA	CONCÓRDIA	500,0000 UND	R\$ 9,60	R\$ 4.800,00
0057	Pão Francês - 500gr	PADARIA	PADARIA	10.000,0000 UND	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00
0058	Proteína Texturizada de Soja - 400gr	CAMIL	CAMIL	800,0000 UND	R\$ 3,75	R\$ 3.000,00
0059	Queijo de Coalho	VAZ	VAZ	200,0000 KG	R\$ 21,58	R\$ 4.316,00
0060	Sal Iodado	VENEZA	VENEZA	1.000,0000 KG	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
0061	Sardinha em lata com 125gr "oleo" Imerse em Óleo Comestível	88	88	300,0000 UND	R\$ 3,92	R\$ 1.176,00
0062	Sardinha em lata com 125gr "tomate" Imerse em Molho de Tomate	88	88	300,0000 UND	R\$ 3,92	R\$ 1.176,00
0063	Suco de Garrafa - 500ml	DA FRUTA	DA FRUTA	600,0000 UND	R\$ 2,94	R\$ 1.764,00
0064	Vinagre de Álcool	REGINA	REGINA	300,0000 UND	R\$ 1,55	R\$ 465,00
0065	Xerém - Embalagem com 500gr	GRÃO VERDE	GRÃO VERDE	300,0000 UND	R\$ 1,85	R\$ 555,00
0066	Charque	ELDORADO	ELDORADO	400,0000 KG	R\$ 19,05	R\$ 7.620,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 282.921,00

0002	Lote 02 - Material de Limpeza					
0001	Água Sanitária cx com 12 lts	OLIMPO	OLIMPO	250,0000 CX	R\$ 24,05	R\$ 6.012,50
0002	Absorvente higiênico pct com 08 unidades	INTIMUS	INTIMUS	500,0000 UND	R\$ 6,02	R\$ 3.010,00
0003	Amaciante de roupa 2 lt	URCA	URCA	750,0000 UND	R\$ 5,75	R\$ 4.312,50
0004	Cera líquida - cx com 12 unidade	POLIFLOR	POLIFLOR	100,0000 CX	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
0005	Copo Descartável 180ml cx com 2500	MARATÁ	MARATÁ	100,0000 CX	R\$ 96,85	R\$ 9.685,00
0006	Copo Descartável 250ml cx com 2500 unidades	MARATÁ	MARATÁ	100,0000 CX	R\$ 107,96	R\$ 10.796,00
0007	Desodorizador de ar aerosol 500gr cx com 12 unidade	BOM AR AIR WICK	BOM AR AIR WICK	80,0000 CX	R\$ 108,00	R\$ 8.640,00
0008	Esponja dupla face pct com 60 unidades	BRILUS	BRILUS	240,0000 CX	R\$ 37,63	R\$ 9.031,20
0009	Flanelas 40x60	ALKLIN	ALKLIN	550,0000 UND	R\$ 3,05	R\$ 1.677,50
0010	Guardanapo de papel fardo com 48 unidades	MILI	MILI	300,0000 CX	R\$ 33,75	R\$ 10.125,00
0011	Limpa porcelanato - Produto a base de detergente alcalino	POLITRIZ	POLITRIZ	40,0000 CX	R\$ 62,30	R\$ 2.492,00
0012	Luva plástico para limpeza	BOMPACK	BOMPACK	800,0000 PAR	R\$ 5,76	R\$ 4.608,00



0013	Palito de dente em madeira cx com 200 unidades	GINA	GINA	300,0000 DZ	R\$ 10,78	R\$ 3.234,00
0014	Papel hig. 60mts com 4 unidades	FLORAL	FLORAL	1.500,0000 UND	R\$ 5,89	R\$ 8.835,00
0015	Pastilha Sanitária para banheiro cx com 48 unidades	RISO	RISO	120,0000 CX	R\$ 55,63	R\$ 6.675,60
0016	Prendedor de roupa de madeira - pct com 12 unidades	PARANÁ	PARANÁ	400,0000 UND	R\$ 2,35	R\$ 940,00
0017	Sabão em barra - Embalagem com 05 unidades de 200 gr	AMAZONAS	AMAZONAS	700,0000 UND	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
0018	Sabão em pó - 500gr cx c/24 unidades	ALA	ALA	100,0000 CX	R\$ 75,84	R\$ 7.584,00
0019	Sabonete Líquido para mãos 5lt	SUAVITÉ	SUAVITÉ	200,0000 UND	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
0020	Suporte p/ Copo Descartável	MULTICOPO	MULTICOPO	30,0000 UND	R\$ 28,05	R\$ 841,50
0021	Suporte p/ Porta Toalha	AXXESSORY	AXXESSORY	30,0000 UND	R\$ 28,05	R\$ 841,50
0022	Vassoura de Palha - Fardo c/ 50 unidades	TRIUNFO	TRIUNFO	100,0000 CX	R\$ 79,23	R\$ 7.923,00
0023	Balde p/ lixo de plástico com tampa 100lt	ARQPLAST	ARQPLAST	80,0000 UND	R\$ 49,63	R\$ 3.970,40
0024	Balde p/ lixo de plástico com tampa 22lt	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000 UND	R\$ 12,85	R\$ 642,50
0025	Balde p/ lixo de plástico com tampa 65 lt	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000 UND	R\$ 31,75	R\$ 1.587,50
0026	Balde plástico 15 lt com alça de metal	ARQPLAST	ARQPLAST	150,0000 UND	R\$ 9,75	R\$ 1.462,50
0027	Balde plástico 10 lt com alça de metal	ARQPLAST	ARQPLAST	150,0000 UND	R\$ 6,15	R\$ 922,50
0028	Caixa de palito de fosforo com 40 unidades - embalagem com 10 cx	PARANÁ	PARANÁ	100,0000 PC	R\$ 22,35	R\$ 2.235,00
0029	Desinfetante líquido 2 lt cx com 06 unidades	JB	JB	300,0000 FD	R\$ 26,15	R\$ 7.845,00
0030	Detergente líquido 2 lt cx com 06 unidades	JB	JB	300,0000 FD	R\$ 25,36	R\$ 7.608,00
0031	Esponja de aço pct com 14 unidades	BOMBRIL	BOMBRIL	200,0000 PC	R\$ 20,99	R\$ 4.198,00
0032	Inseticida aerosol 300 ml	SBP	SBP	350,0000 UND	R\$ 11,03	R\$ 3.860,50
0033	Pá p/ lixo c/ cabo de madeira (tipo limpeza residencial)	NOVIÇA	NOVIÇA	150,0000 UND	R\$ 5,43	R\$ 814,50
0034	Pano de chão alvejado 50x70	ALGO BOM	ALGO BOM	600,0000 UND	R\$ 4,23	R\$ 2.538,00
0035	Papel toalha 12x2 rolos - pct com 02	MILI	MILI	100,0000 FD	R\$ 50,97	R\$ 5.097,00
0036	Polidor de alumínio cx com 24 unidades	RISO	RISO	40,0000 CX	R\$ 44,96	R\$ 1.798,40
0037	Rodo plástico borracha 30cm	ALGO BOM	ALGO BOM	300,0000 UND	R\$ 6,93	R\$ 2.079,00
0038	Sabonete em barra pct com 12 unidades	PALMOLIVE	PALMOLIVE	200,0000 DZ	R\$ 17,45	R\$ 3.490,00
0039	Saco plástico p/ lixo 100 lt farod com 100 unidades	TODO BOM	TODO BOM	300,0000 PC	R\$ 36,73	R\$ 11.019,00
0040	Saco plástico p/ lixo 15 lt fardo com 100 unidades	TODO BOM	TODO BOM	200,0000 PC	R\$ 20,73	R\$ 4.146,00
0041	Saco plástico p/ lixo 30 lt fardo com 100 unidades	TODO BOM	TODO BOM	200,0000 PC	R\$ 23,78	R\$ 4.756,00
0042	Saco plástico p/ lixo 50 lt fardo com 100 unidades	TODO BOM	TODO BOM	400,0000 PC	R\$ 30,76	R\$ 12.304,00
0043	Toalha de prato de pano 0,20x0,50	ALKLIN	ALKLIN	900,0000 UND	R\$ 3,00	R\$ 2.700,00
0044	Vassoura de nylon com cabo cx com 20 unidades	CONDOR	CONDOR	100,0000 FD	R\$ 150,05	R\$ 15.005,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 219.243,10

0003	Lote 03 - Hortifrutigranjeiros					
0001	Alho - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	80,0000 KG	R\$ 20,15	R\$ 1.612,00
0002	Abacaxi - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substância estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	400,0000 UND	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00



0003	Alface - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	400,0000 UND	R\$ 2,05	R\$ 820,00
0004	Azeitona - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	100,0000 KG	R\$ 4,70	R\$ 470,00
0005	Banana Prata - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	5.000,0000 UND	R\$ 1,02	R\$ 5.100,00
0006	Batata Doce - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	600,0000 KG	R\$ 3,02	R\$ 1.812,00
0007	Batata Inglesa - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	600,0000 KG	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
0008	Cebola - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	450,0000 KG	R\$ 3,96	R\$ 1.782,00
0009	Cenoura - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	800,0000 KG	R\$ 3,74	R\$ 2.992,00
0010	Coentro - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	400,0000 UND	R\$ 1,03	R\$ 412,00
0011	Colorau - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	MARATÁ	MARATÁ	350,0000 KG	R\$ 7,85	R\$ 2.747,50
0012	Cominho - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	MARATÁ	MARATÁ	350,0000 KG	R\$ 9,89	R\$ 3.461,50
0013	Jerimum - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	500,0000 KG	R\$ 2,84	R\$ 1.420,00
0014	Laranja - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	3.200,0000 UND	R\$ 0,65	R\$ 2.080,00
0015	Maça - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	700,0000 UND	R\$ 0,94	R\$ 658,00



0016	Macaxeira - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	500,0000 KG	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
0017	Massa de Tapioca - Produto fresco e isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	LOPES	LOPES	650,0000 KG	R\$ 4,01	R\$ 2.606,50
0018	Melancia - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	600,0000 KG	R\$ 1,94	R\$ 1.164,00
0019	Ovos de Galinha Tamanho Grande - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	OVOS DA NEGA	OVOS DA NEGA	2.500,0000 UND	R\$ 0,79	R\$ 1.975,00
0020	Pimentão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	900,0000 KG	R\$ 6,02	R\$ 5.418,00
0021	Polpa de Fruta (Sabor Acerola) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	850,0000 KG	R\$ 7,95	R\$ 6.757,50
0022	Polpa de Fruta (Sabor Caju) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	800,0000 KG	R\$ 7,95	R\$ 6.360,00
0023	Polpa de Fruta (Sabor Goiaba) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	800,0000 KG	R\$ 7,95	R\$ 6.360,00
0024	Polpa de Fruta (Sabor Manga) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	750,0000 KG	R\$ 7,95	R\$ 5.962,50
0025	Polpa de Fruta (Sabor Maracujá) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	750,0000 KG	R\$ 7,95	R\$ 5.962,50
0026	Tomate - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	600,0000 KG	R\$ 4,79	R\$ 2.874,00
0027	Chuchu - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	400,0000 UND	R\$ 1,96	R\$ 784,00



0028	Inhame - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	650,0000 KG	R\$ 6,91	R\$ 4.491,50
0029	Limão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	600,0000 UND	R\$ 0,85	R\$ 510,00
0030	Pepino - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	500,0000 KG	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
0031	Beterraba - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	500,0000 KG	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
0032	Mamão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	800,0000 KG	R\$ 2,96	R\$ 2.368,00
0033	Melão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	650,0000 KG	R\$ 3,62	R\$ 2.353,00
0034	Repolho - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	750,0000 KG	R\$ 4,74	R\$ 3.555,00
0035	Uva - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.	IN NATURA	IN NATURA	450,0000 KG	R\$ 6,93	R\$ 3.118,50
0036	Frango - Produto "In Natura" de primeira qualidade	FAVORITO	FAVORITO	800,0000 KG	R\$ 7,98	R\$ 6.384,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 105.601,00
0004	Lote 04 - Material de Expediente					
0001	Almofada Para Carimbo N° 03 (Caixa C/12 unidades)	BAZZE	BAZZE	30,0000 CX	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
0002	Bateria 9V - 6F22/1B - (P/ APARELHO SONNAR)	ELGIN	ELGIN	70,0000 UND	R\$ 14,50	R\$ 1.015,00
0003	Balões Coloridos (Bexiga) Cor: Rosa, Amarelo, Branco, Lilas, Vermelho, Verde, Azul (Pacotes com 50 Unidades)	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	100,0000 PC	R\$ 10,78	R\$ 1.078,00
0004	Borracha ponteira cor: Branca	MERCUR	MERCUR	750,0000 UND	R\$ 0,50	R\$ 375,00
0005	Borracha quadrada cor: Branca	MERCUR	MERCUR	750,0000 UND	R\$ 0,70	R\$ 525,00
0006	Caneta ponta Esférica, Ex: Bic Cristal, Compactor 07 e similar, cor: azul	BIC	BIC	1.200,0000 UND	R\$ 0,81	R\$ 972,00
0007	Carregador p/ pilhas "AA" (aparelho)	MULTILASER	MULTILASER	40,0000 UND	R\$ 36,93	R\$ 1.477,20
0008	Caneta ponta esférica, Ex: Bic Cristal, Compactor 07 e similar, cor: Vermelha	BIC	BIC	800,0000 UND	R\$ 1,00	R\$ 800,00
0009	Cartolina em papel - cor: diversas	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	2.000,0000 UND	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0010	Calculadora de mesa c/ visor. c/ 12 dígitos, big display, 04 operações básicas, porcentagem, memória independente, marcador de ponta a cada 3 dígitos, teclas plásticas.	CIS	CIS	80,0000 UND	R\$ 20,30	R\$ 1.624,00
0011	Cd para armazenar arquivo	MULTILASER	MULTILASER	950,0000 UND	R\$ 0,95	R\$ 902,50



0012	Dvd para armazenar arquivo	MULTILASER	MULTILASER	750,0000 UND	R\$ 0,99	R\$ 742,50
0013	Caixa arquivo	TILIBRA	TILIBRA	1.000,0000 UND	R\$ 5,98	R\$ 5.980,00
0014	Caixa de percevejos coloridos	BRW	BRW	100,0000 CX	R\$ 4,78	R\$ 478,00
0015	Corretivo liquido	BIC	BIC	90,0000 UND	R\$ 1,95	R\$ 175,50
0016	Cola liquida - embalagem c/40g	KOALA	KOALA	100,0000 UND	R\$ 1,98	R\$ 198,00
0017	Cola liquida - embalagem de 1kg	KOALA	KOALA	90,0000 UND	R\$ 13,85	R\$ 1.246,50
0018	Cola em bastão pacote de 1kg p/ pistola	TEK BOND	TEK BOND	120,0000 UND	R\$ 0,96	R\$ 115,20
0019	Clips 2/0 - caixa c/100 unidades	ACC	ACC	200,0000 CX	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0020	Clips 4/0 - caixa c/100 unidades	ACC	ACC	200,0000 CX	R\$ 2,95	R\$ 590,00
0021	Clips 6/0 - caixa c/100 unidades	ACC	ACC	200,0000 CX	R\$ 2,95	R\$ 590,00
0022	Clips 8/0 - caixa c/100 unidades	ACC	ACC	200,0000 CX	R\$ 2,60	R\$ 520,00
0023	Envelope pequeno pacote c/50 unidades	SCRITY	SCRITY	400,0000 UND	R\$ 0,73	R\$ 292,00
0024	Envelope grande (310x410) pacote c/50 unidades	SCRITY	SCRITY	300,0000 UND	R\$ 0,75	R\$ 225,00
0025	Envelope a4 pacote c/ 50 unidades	SCRITY	SCRITY	300,0000 UND	R\$ 0,85	R\$ 255,00
0026	Estilete Retratil largoc/ lamina em aço temperado c/ trava	BAZZE	BAZZE	50,0000 UND	R\$ 3,70	R\$ 185,00
0027	E.V.A material emborrachado t: 40x60, cores: preto, branco, amarelo, vermelho, azul, rosa, laranja e lilas	YIN'S	YIN'S	300,0000 UND	R\$ 3,05	R\$ 915,00
0028	Extrato de grampo tipo espátula inox	BAZZE	BAZZE	75,0000 UND	R\$ 3,42	R\$ 256,50
0029	Folha de isopor 15mm	ISOPLAST	ISOPLAST	500,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
0030	Fita adesiva fina 12x40 (durex)	MAIS	MAIS	200,0000 UND	R\$ 1,87	R\$ 374,00
0031	Fita adesiva larga (durex) c/3 mts (48mmx45mts)	MAIS	MAIS	200,0000 UND	R\$ 3,98	R\$ 796,00
0032	Fita adesiva 18mmx50 m (crepe)	FITPEL	FITPEL	250,0000 UND	R\$ 6,79	R\$ 1.697,50
0033	Fita adesiva fina - cores: azul, vermelho, verde, amarelo, preto e branco	FITPEL	FITPEL	150,0000 UND	R\$ 2,97	R\$ 445,50
0034	Giz de cera - caixa c/12 unidades em diversas cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, verde e marrom.	KOALA	KOALA	150,0000 CX	R\$ 4,75	R\$ 712,50
0035	Grampeador - tamanho 26	BAZZE	BAZZE	100,0000 UND	R\$ 23,89	R\$ 2.389,00
0036	Grampos p/ grampeador n°26 - caixa c/5000 ante ferrugem	MAIS	MAIS	200,0000 CX	R\$ 4,98	R\$ 996,00
0037	Lápis marca texto - cor: amarelo	BRW	BRW	500,0000 UND	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00
0038	Lápis coloridos de madeira - caixa c/12 unidades c/ cores diversas	LEO & LEO	LEO & LEO	500,0000 CX	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
0039	Lápis hidrocor - caixa c/ 12 unidades em cores diversas	LEO & LEO	LEO & LEO	250,0000 CX	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
0040	Lápis retroprojeter - ponta media, cor: preto, azul e vermelho p/ escrever em diversas superficies	PILOT	PILOT	250,0000 UND	R\$ 6,90	R\$ 1.725,00
0041	Liga elástica (pacote c/ 1300 unid)	REDBOR	REDBOR	250,0000 PC	R\$ 31,60	R\$ 7.900,00
0042	Livro ata sem margem, c/ 50 fls. numeradas e acabamento em capa dura preta	TILIBRA	TILIBRA	250,0000 UND	R\$ 14,87	R\$ 3.717,50
0043	Livro de ponto, capa dura t: grande c/4 assinaturas de 100 fls	TILIBRA	TILIBRA	250,0000 UND	R\$ 14,98	R\$ 3.745,00
0044	Livro protocolo c/100 fls 153mmx216mm	TILIBRA	TILIBRA	250,0000 UND	R\$ 11,98	R\$ 2.995,00
0045	Marcador permanente - cor: azul e vermelho	PILOT	PILOT	300,0000 UND	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0046	Massa de modelar - caixa c06 cores: branco, preto, amarelo, vermelho, azul e verde	KOALA	KOALA	300,0000 CX	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
0047	Palito p/ churrasco m: 4x250mm pacote c/ 100 unidades	THEOTO	THEOTO	300,0000 PC	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
0048	Palito sorvete em madeira c/ 100 unidades. Cores: vermelho, verde, amarelo e azul	THEOTO	THEOTO	300,0000 PC	R\$ 11,94	R\$ 3.582,00
0049	Papel a4 210x97mm resma c/ 500fls	CHAMEX	CHAMEX	2.000,0000 UND	R\$ 34,50	R\$ 69.000,00



0050	Papel camurça c/ duas faces, textura aveludada t: 40x60 cores: preta, branca, amarelo, vermelho, azul, verde, laranja, prateado e dourado	ART FLOC	ART FLOC	100,0000 UND	R\$ 1,64	R\$ 164,00
0051	Papel carbono c/ dorso parafinado cor: preto form. 220x330 pacote c/ 100 folhas	CIS	CIS	100,0000 PC	R\$ 15,03	R\$ 1.503,00
0052	Papel crepom parafinado, p/ decoração em geral t: 0,48x2,00m - cores: branca, vermelha, azul e amarelo	CREPRINT	CREPRINT	100,0000 UND	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0053	Papel contato (plástico adesivo) rolo	CON-TACT PLUS	CON-TACT PLUS	80,0000 RL	R\$ 50,95	R\$ 4.076,00
0054	Papel c/ gramatura 75/2 form. A4 pacote c/100 fls nas cores: verde, amarelo, azul e vermelho	CHAMEX	CHAMEX	100,0000 PC	R\$ 7,65	R\$ 765,00
0055	Papel laminado, impresso em cores vivas c/ brilho intenso t: 45x59 cores: diversas	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UND	R\$ 1,02	R\$ 102,00
0056	Papel seda, impresso em cores vivas, cores diversas	ALEDA	ALEDA	100,0000 UND	R\$ 1,60	R\$ 160,00
0057	Papel cartão p/ impressão de certificados - cores diversas	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000 UND	R\$ 0,40	R\$ 80,00
0058	Pasta registradora AZ em papelão prensado, lombo largo de 80cm cor: preta - t: 280x350	FRAMA	FRAMA	500,0000 UND	R\$ 9,88	R\$ 4.940,00
0059	Pasta plástica polionada c/ elastico (245x335cm) fina	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000 UND	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
0060	Pasta plástica polionda c/ elastico media	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000 UND	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
0061	Pasta plástica polionda c/ elastico larga	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000 UND	R\$ 4,55	R\$ 2.275,00
0062	Pasta plástica polionda c/ dois furos (fina)	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000 UND	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
0063	Pasta papelão c/ dois furos (fina)	FRAMA	FRAMA	500,0000 UND	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
0064	Pasta suspensa p/ arquivo, de aço c/ visor transp. Haste plastico, etiqueta e grampo plástico	DELLO	DELLO	500,0000 UND	R\$ 2,96	R\$ 1.480,00
0065	Perfurador metálico c/ guia centralizadora e capacidade de furar ate 25 fls	BAZZE	BAZZE	500,0000 UND	R\$ 38,56	R\$ 19.280,00
0066	Pilha alcalina Ir6 AA - 1,5 v (par)	MAXPRINT	MAXPRINT	150,0000 PAR	R\$ 5,20	R\$ 780,00
0067	Pilha alcalina AAA - Ir3 1,5 v (par)	MAXPRINT	MAXPRINT	150,0000 PAR	R\$ 5,15	R\$ 772,50
0068	Pilha recarregavel AAA - 2300b2 (par)	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000 PAR	R\$ 28,45	R\$ 2.845,00
0069	Pilha "c" - caixa c/ 60 unidades	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000 CX	R\$ 112,80	R\$ 11.280,00
0070	Pilha "d" - caixa c/ 60 unidades	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000 CX	R\$ 117,80	R\$ 11.780,00
0071	Pincel p/ pintura de tecido n° 00	CONDOR	CONDOR	200,0000 UND	R\$ 4,75	R\$ 950,00
0072	Pincel p/ pintura de tecido n° 04	CONDOR	CONDOR	200,0000 UND	R\$ 5,98	R\$ 1.196,00
0073	Pincel p/ pintura de tecido n° 06	CONDOR	CONDOR	200,0000 UND	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
0074	Pincel p/ pintura de tecido n° 08	CONDOR	CONDOR	200,0000 UND	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
0075	Pistola p/ trabalho c/ artesanato	TILIBRA	TILIBRA	200,0000 UND	R\$ 29,73	R\$ 5.946,00
0076	Placa de isopor 50x100 CMS x10mm de espessura	ISORECORT	ISORECORT	200,0000 UND	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
0077	Prancheta em MDF 314x22	TILIBRA	TILIBRA	200,0000 UND	R\$ 8,71	R\$ 1.742,00
0078	Quebra cabeça, t: "p" e "m" modelo educativo - c/12 peças	EDUCA CUCA	EDUCA CUCA	200,0000 UND	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
0079	Régua acrílica rígida, cristal, escala, ilimétrica impressa, comp: 30cm - largura 3cm	MAX PREMIUM	MAX PREMIUM	200,0000 UND	R\$ 1,97	R\$ 394,00
0080	Tesoura de ponta arredondada tamanho médio	LEO & LEO	LEO & LEO	200,0000 UND	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
0081	Tesoura de ponta fina tamanho médio	LEO & LEO	LEO & LEO	200,0000 UND	R\$ 9,60	R\$ 1.920,00
0082	Tinta p/ carimbo	RADEX	RADEX	200,0000 CX	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
0083	Tinta guache 15ml - caixa c/06 cores diferentes	KOALA	KOALA	200,0000 UND	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
0084	Tinta guache 250 ml - caixa c/ 6 cores diferentes	KOALA	KOALA	200,0000 UN	R\$ 5,98	R\$ 1.196,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 236.490,40	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 844.255,50	



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Achocolatado em Pó 400gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:08	MARATÁ	MARATÁ	500,0000	R\$4,33	R\$ 2.165,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Açúcar Cristal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:09	ASA BRANCA	ASA BRANCA	800,0000	R\$3,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adoçante - embalagem 100ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:09	SADIO	SADIO	300,0000	R\$2,37	R\$ 711,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Amido de Milho - embalagem 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:09	MAIZENA	MAIZENA	300,0000	R\$5,72	R\$ 1.716,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Arroz Comum - Tipo 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:10	CAÇAROLA	CAÇAROLA	1.500,0000	R\$3,05	R\$ 4.575,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Arroz Parbolizado - Tipo 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:10	CAÇAROLA	CAÇAROLA	1.500,0000	R\$3,10	R\$ 4.650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bebida Láctea (iogurte) Integral



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:11	LETA	LETA	1.500,0000	R\$3,10	R\$ 4.650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Biscoito Cream Cracker - Integral - 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:12	VITAMASSA	VITAMASSA	1.000,0000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Biscoito Integral doce - Tipo Maria - 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:12	VITAMASSA	VITAMASSA	1.200,0000	R\$2,93	R\$ 3.516,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Biscoito Salgado - Tipo Cream Cracker - 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:13	VITAMASSA	VITAMASSA	2.500,0000	R\$2,93	R\$ 7.325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bolacha Tipo Coquinho - Embalagem 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:13	VITAMASSA	VITAMASSA	1.500,0000	R\$2,90	R\$ 4.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Bolo de Trigo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:14	PADARIA	PADARIA	500,0000	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Café em Pó puro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:14	MARATÁ	MARATÁ	1.200,0000	R\$4,90	R\$ 5.880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Café em Pó Solúvel - 250gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:15	MARATÁ	MARATÁ	800,0000	R\$4,70	R\$ 3.760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Caldo de Carne - Embalagem com 12 Tabletes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:16	KNORR	KNORR	700,0000	R\$4,80	R\$ 3.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Caldo de Galinha - Embalagem com 12 Tabletes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:16	KNORR	KNORR	700,0000	R\$4,80	R\$ 3.360,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cereal infantil - Lata 400gr (tipo Mucilon ou Similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:17	NESTLE	NESTLE	700,0000	R\$5,80	R\$ 4.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Chá de Ervas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:18	MARATÁ	MARATÁ	500,0000	R\$10,60	R\$ 5.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Chá para Infusão - Embalagem com 10 Sachês

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:18	MARATÁ	MARATÁ	400,0000	R\$5,02	R\$ 2.008,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Colorau - Embalagem 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:19	MARATÁ	MARATÁ	800,0000	R\$2,70	R\$ 2.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cominho Moído

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:04	MARATÁ	MARATÁ	800,0000	R\$4,63	R\$ 3.704,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Composto Alimentar instantâneo - Morango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:19	SUSTAGEN	SUSTEGEN	800,0000	R\$5,94	R\$ 4.752,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Creme de Leite Pasteurizado - Embalagem Longa Vida - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:20	CCGL	CCGL	1.200,0000	R\$2,77	R\$ 3.324,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Doce - Sabor Banana 600gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:21	DEMEL	DEMEL	800,0000	R\$3,46	R\$ 2.768,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Doce - Sabor Goiaba 600gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:21	DEMEL	DEMEL	800,0000	R\$3,46	R\$ 2.768,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Ervilha em Conserva Drenada - Embalagem 200gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:22	FUGINI	FUGINI	1.250,0000	R\$2,90	R\$ 3.625,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------	--------	------------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Extrato de Tomate - Tipo Concentrado 260gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:22	JULIETA	JULIETA	2.500,0000	R\$2,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Farinha de Milho - Tipo "In Natura" - 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:23	EGIPCIENSE	EGIPCIENSE	1.000,0000	R\$3,35	R\$ 3.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Farinha de Trigo - Saco c/50kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:23	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	60,0000	R\$173,05	R\$ 10.383,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Farinha de Trigo C/ Fermento - Embalagem 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:24	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	800,0000	R\$2,63	R\$ 2.104,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Feijão Cariquinha - Safra 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:24	DONA NEGA	DONA NEGA	1.500,0000	R\$4,10	R\$ 6.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Feijão Macassa - Tipo 01 - Safra 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:25	DONA NEGA	DONA NEGA	1.500,0000	R\$4,65	R\$ 6.975,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Feijão Preto - Tipo 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:25	DONA NEGA	DONA NEGA	1.200,0000	R\$4,10	R\$ 4.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Frango Congelado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:26	FAVORITO	FAVORITO	1.000,0000	R\$7,53	R\$ 7.530,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Fubá de Milho - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:26	VITAMILHO	VITAMILHO	1.200,0000	R\$1,25	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Leite Condensado - Embalagem Longa Vida - 395gr



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:27	DAMARE	DAMARE	500,0000	R\$4,57	R\$ 2.285,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Leite de Soja - Embalagem 400gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:27	SUPRA SOY	SUPRA SOY	600,0000	R\$34,07	R\$ 20.442,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Leite em Pó - (crianças de 01 a 10 anos) Sustagem Kids

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:28	SUSTAGEN	SUSTEGEN	80,0000	R\$31,05	R\$ 2.484,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Leite em Pó - Enriquecido com Vitaminas e Minerais - Embalagem 200gr (sustagem ou similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:28	SUSTAGEN	SUSTAGEN	80,0000	R\$25,90	R\$ 2.072,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Leite em Pó Desnatado - 300gr (Tipo Mucilon ou Similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:29	NESTLE	NESTLE	500,0000	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Leite em Pó Instantâneo (Tipo Camponesa ou Similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:29	CCGL	CCGL	1.200,0000	R\$4,66	R\$ 5.592,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Leite em Pó Integral - 400gr (Tipo Ninho ou Similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:30	CCGL	CCGL	1.200,0000	R\$8,71	R\$ 10.452,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Leite em Pó - Lactentes até 06 Meses de Vida 400gr (Nestogeno ou Similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:30	NAN	NAN	200,0000	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Leite Pasteurizado - Tipo C (Embalagem Longa Vida - 01 Lt) não desnatado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:31	TIROL	TIROL	3.000,0000	R\$2,25	R\$ 6.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Macarrão Espaguete - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:31	VITARELLA	VITARELLA	3.000,0000	R\$2,25	R\$ 6.750,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0046 - Macarrão Fino - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:32	VITARELLA	VITARELLA	3.000,0000	R\$2,10	R\$ 6.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Macarrão Parafuso - Embalagem 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:32	VITARELLA	VITARELLA	1.500,0000	R\$2,34	R\$ 3.510,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Maionese - Embalagem 250gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:33	QUERO	QUERO	500,0000	R\$2,62	R\$ 1.310,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Margarina Vegetal - Embalagem 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:33	PRIMOR	PRIMOR	500,0000	R\$5,71	R\$ 2.855,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Margarina Vegetal Light - Embalagem 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:34	QUALY	QUALY	500,0000	R\$8,91	R\$ 4.455,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Mel de Abelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:34	MELBEE	MELBEE	500,0000	R\$22,61	R\$ 11.305,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Milho Verde - Embalagem 200gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:35	FUGINI	FUGINI	500,0000	R\$2,53	R\$ 1.265,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Mistira a Base de Amido - Embalagem 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:36	MAIZENA	MAIZENA	500,0000	R\$5,86	R\$ 2.930,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Mistura para Pão Francês c/ Fermento - Saco 25 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:36	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	100,0000	R\$54,78	R\$ 5.478,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Mungunzá - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:36	GRÃO VERDE	GRÃO VERDE	1.500,0000	R\$1,65	R\$ 2.475,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	------------	------------	------------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Ólea de soje lata c/900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:37	CONCÓRDIA	CONCÓRDIA	500,0000	R\$9,60	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Pão Francês - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:37	PADARIA	PADARIA	10.000,0000	R\$0,75	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Proteína Texturizada de Soja - 400gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:38	CAMIL	CAMIL	800,0000	R\$3,75	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Queijo de Coalho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:39	VAZ	VAZ	200,0000	R\$21,58	R\$ 4.316,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Sal Iodado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:39	VENEZA	VENEZA	1.000,0000	R\$1,20	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Sardinha em lata com 125gr "oleo" Imerse em Óleo Comestível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:40	88	88	300,0000	R\$3,92	R\$ 1.176,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Sardinha em lata com 125gr "tomate" Imerse em Molho de Tomate

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:40	88	88	300,0000	R\$3,92	R\$ 1.176,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Suco de Garrafa - 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:41	DA FRUTA	DA FRUTA	600,0000	R\$2,94	R\$ 1.764,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Vinagre de Alcool

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:41	REGINA	REGINA	300,0000	R\$1,55	R\$ 465,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Xerém - Embalagem com 500gr



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:42	GRÃO VERDE	GRÃO VERDE	300,0000	R\$1,85	R\$ 555,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Charque

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:42	ELDORADO	ELDORADO	400,0000	R\$19,05	R\$ 7.620,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Água Sanitaria cx com 12 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:43	OLIMPO	OLIMPO	250,0000	R\$24,05	R\$ 6.012,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:02	CLORITO	CLORITO	250,0000	R\$114,00	R\$ 28.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Absorvente higiênico pct com 08 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:43	INTIMUS	INTIMUS	500,0000	R\$6,02	R\$ 3.010,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:02	CHARM'S	CHARM'S	500,0000	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Amaciante de roupa 2 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:04	URCA	URCA	750,0000	R\$5,75	R\$ 4.312,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:02	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	750,0000	R\$21,10	R\$ 15.825,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Cera liquida - cx com 12 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:44	POLIFLOR	POLIFLOR	100,0000	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:02	VALENÇA	VALENÇA	100,0000	R\$414,90	R\$ 41.490,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Copo Descartável 180ml cx com 2500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:44	MARATÁ	MARATÁ	100,0000	R\$96,85	R\$ 9.685,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:02	COPO IDEAL	COPO IDEAL	100,0000	R\$312,70	R\$ 31.270,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Copo Descartável 250ml cx com 2500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:45	MARATÁ	MARATÁ	100,0000	R\$107,96	R\$ 10.796,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:02	COPO IDEAL	COPO IDEAL	100,0000	R\$479,25	R\$ 47.925,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Desodorizador de ar aerosol 500gr cx com 12 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:45	BOM AR AIR WICK	BOM AR AIR WICK	80,0000	R\$108,00	R\$ 8.640,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:02	LADY	LADY	80,0000	R\$459,60	R\$ 36.768,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Esponja dupla face pct com 60 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:46	BRILUS	BRILUS	240,0000	R\$37,63	R\$ 9.031,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:02	JEITOSA	JEITOSA	240,0000	R\$150,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Flanelas 40x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:46	ALKLIN	ALKLIN	550,0000	R\$3,05	R\$ 1.677,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:02	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	550,0000	R\$8,75	R\$ 4.812,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Guardanapo de papel fardo com 48 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:47	MILI	MILI	300,0000	R\$33,75	R\$ 10.125,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:03	MALU	MALU	300,0000	R\$285,60	R\$ 85.680,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Limpa porcelanato - Produto a basa de detergente alcalino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:47	POLITRIZ	POLITRIZ	40,0000	R\$62,30	R\$ 2.492,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:03	VALENÇA	VALENÇA	40,0000	R\$1.470,00	R\$ 58.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Luva plástico para limpeza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:48	BOMPACK	BOMPACK	800,0000	R\$5,76	R\$ 4.608,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:03	HANDEX	HANDEX	800,0000	R\$12,30	R\$ 9.840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Palito de dente em madeira cx com 200 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:48	GINA	GINA	300,0000	R\$10,78	R\$ 3.234,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:03	PARANÁ	PARANÁ	300,0000	R\$162,00	R\$ 48.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Papel hig. 60mts com 4 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:49	FLORAL	FLORAL	1.500,0000	R\$5,89	R\$ 8.835,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:03	SENSE	SENSE	1.500,0000	R\$48,60	R\$ 72.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Pastilha Sanitária para banheiro cx com 48 unidades



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:49	RISO	RISO	120,0000	R\$55,63	R\$ 6.675,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	SANY	SANY	120,0000	R\$456,00	R\$ 54.720,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Prendedor de roupa de madeira - pct com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:50	PARANÁ	PARANÁ	400,0000	R\$2,35	R\$ 940,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	BRUXAXA	BRUXAXA	400,0000	R\$8,90	R\$ 3.560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Sabão em barra - Embalagem com 05 unidades de 200 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:50	AMAZONAS	AMAZONAS	700,0000	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	RISO	RISO	700,0000	R\$35,00	R\$ 24.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Sabão em pó - 500gr cx c/24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:51	ALA	ALA	100,0000	R\$75,84	R\$ 7.584,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	STAR PLUS	STAR PLUS	100,0000	R\$180,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Sabonete Líquido para mãos 5lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:51	SUAVITÉ	SUAVITÉ	200,0000	R\$21,00	R\$ 4.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	VALENÇA	VALENÇA	200,0000	R\$85,20	R\$ 17.040,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Suporte p/ Copo Descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:52	MULTICOPO	MULTICOPO	30,0000	R\$28,05	R\$ 841,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$207,50	R\$ 6.225,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Suporte p/ Porta Toalha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:52	AXXESSORY	AXXESSORY	30,0000	R\$28,05	R\$ 841,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$114,00	R\$ 3.420,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Vassoura de Palha - Fardo c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:53	TRIUNFO	TRIUNFO	100,0000	R\$79,23	R\$ 7.923,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:03	BRUXAXA	BRUXAXA	100,0000	R\$2.570,00	R\$ 257.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0023 - Balde p/ lixo de plástico com tampa 100lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:54	ARQPLAST	ARQPLAST	80,0000	R\$49,63	R\$ 3.970,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	ICASA	ICASA	80,0000	R\$239,00	R\$ 19.120,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Balde p/ lixo de plástico com tampa 22lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:54	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000	R\$12,85	R\$ 642,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	ICASA	ICASA	50,0000	R\$86,90	R\$ 4.345,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Balde p/ lixo de plástico com tampa 65 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:54	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000	R\$31,75	R\$ 1.587,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000	R\$182,90	R\$ 9.145,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Balde plástico 15 lt com alça de metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:55	ARQPLAST	ARQPLAST	150,0000	R\$9,75	R\$ 1.462,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	ICASA	ICASA	150,0000	R\$40,35	R\$ 6.052,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Balde plástico 10 lt com alça de metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:55	ARQPLAST	ARQPLAST	150,0000	R\$6,15	R\$ 922,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	ICASA	ICASA	150,0000	R\$35,35	R\$ 5.302,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Caixa de palito de fosforo com 40 unidades - embalagem com 10 cx

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:56	PARANÁ	PARANÁ	100,0000	R\$22,35	R\$ 2.235,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	BILLA	BILLA	100,0000	R\$15,75	R\$ 1.575,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Desinfetante líquido 2 lt cx com 06 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:57	JB	JB	300,0000	R\$26,15	R\$ 7.845,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	300,0000	R\$109,50	R\$ 32.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Detergente líquido 2 lt cx com 06 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:57	JB	JB	300,0000	R\$25,36	R\$ 7.608,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	300,0000	R\$129,30	R\$ 38.790,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----------	-----------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Esponja de aço pct com 14 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:57	BOMBRIL	BOMBRIL	200,0000	R\$20,99	R\$ 4.198,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	ASSOLAN	ASSOLAN	200,0000	R\$131,60	R\$ 26.320,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Inseticida aerosol 300 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:58	SBP	SBP	350,0000	R\$11,03	R\$ 3.860,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	BUZZ	BUZZ	350,0000	R\$42,85	R\$ 14.997,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Pá p/ lixo c/ cabo de madeira (tipo limpeza residencial)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:58	NOVIÇA	NOVIÇA	150,0000	R\$5,43	R\$ 814,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	150,0000	R\$18,35	R\$ 2.752,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Pano de chão alvejado 50x70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:59	ALGO BOM	ALGO BOM	600,0000	R\$4,23	R\$ 2.538,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	600,0000	R\$14,25	R\$ 8.550,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Papel toalha 12x2 rolos - pct com 02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:00	MILI	MILI	100,0000	R\$50,97	R\$ 5.097,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:04	CAPRICE	CAPRICE	100,0000	R\$301,80	R\$ 30.180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Polidor de alumínio cx com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:00	RISO	RISO	40,0000	R\$44,96	R\$ 1.798,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	40,0000	R\$198,00	R\$ 7.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Rodo plástico borracha 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:01	ALGO BOM	ALGO BOM	300,0000	R\$6,93	R\$ 2.079,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	300,0000	R\$20,90	R\$ 6.270,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Sabonete em barra pct com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:02	PALMOLIVE	PALMOLIVE	200,0000	R\$17,45	R\$ 3.490,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	FLOR DE YPÊ	FLOR DE YPÊ	200,0000	R\$69,60	R\$ 13.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Saco plástico p/ lixo 100 lt fard com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:02	TODO BOM	TODO BOM	300,0000	R\$36,73	R\$ 11.019,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	DONAPACK	DONAPACK	300,0000	R\$74,65	R\$ 22.395,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Saco plástico p/ lixo 15 lt fardo com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:03	TODO BOM	TODO BOM	200,0000	R\$20,73	R\$ 4.146,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	DONAPACK	DONAPACK	200,0000	R\$23,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Saco plástico p/ lixo 30 lt fardo com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:04	TODO BOM	TODO BOM	200,0000	R\$23,78	R\$ 4.756,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	DONAPACK	DONAPACK	200,0000	R\$30,15	R\$ 6.030,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Saco plástico p/ lixo 50 lt fardo com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:03	TODO BOM	TODO BOM	400,0000	R\$30,76	R\$ 12.304,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	DONAPACK	DONAPACK	400,0000	R\$42,60	R\$ 17.040,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Toalha de prato de pano 0,20x0,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:04	ALKLIN	ALKLIN	900,0000	R\$3,00	R\$ 2.700,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	900,0000	R\$8,25	R\$ 7.425,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Vassoura de nylon com cabo cx com 20 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:05	CONDOR	CONDOR	100,0000	R\$150,05	R\$ 15.005,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	100,0000	R\$615,00	R\$ 61.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Alho - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:06	IN NATURA	IN NATURA	80,0000	R\$20,15	R\$ 1.612,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Abacaxi - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substância estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:07	IN NATURA	IN NATURA	400,0000	R\$3,40	R\$ 1.360,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Alface - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:07	IN NATURA	IN NATURA	400,0000	R\$2,05	R\$ 820,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Azeitona - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:08	IN NATURA	IN NATURA	100,0000	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Banana Prata - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:09	IN NATURA	IN NATURA	5.000,0000	R\$1,02	R\$ 5.100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Batata Doce - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:09	IN NATURA	IN NATURA	600,0000	R\$3,02	R\$ 1.812,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Batata Inglesa - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:11	IN NATURA	IN NATURA	600,0000	R\$6,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Cebola - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:12	IN NATURA	IN NATURA	450,0000	R\$3,96	R\$ 1.782,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Cenoura - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:13	IN NATURA	IN NATURA	800,0000	R\$3,74	R\$ 2.992,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Coentro - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:14	IN NATURA	IN NATURA	400,0000	R\$1,03	R\$ 412,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0011 - Colorau - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:14	MARATÁ	MARATÁ	350,0000	R\$7,85	R\$ 2.747,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Cominho - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:15	MARATÁ	MARATÁ	350,0000	R\$9,89	R\$ 3.461,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Jerimum - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:15	IN NATURA	IN NATURA	500,0000	R\$2,84	R\$ 1.420,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Laranja - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:16	IN NATURA	IN NATURA	3.200,0000	R\$0,65	R\$ 2.080,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Maça - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:16	IN NATURA	IN NATURA	700,0000	R\$0,94	R\$ 658,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Macaxeira - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:17	IN NATURA	IN NATURA	500,0000	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Massa de Tapioca - Produto fresco e isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:18	LOPES	LOPES	650,0000	R\$4,01	R\$ 2.606,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Melancia - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:18	IN NATURA	IN NATURA	600,0000	R\$1,94	R\$ 1.164,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Ovos de Galinha Tamanho Grande - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:19	OVOS DA NEGA	OVOS DA NEGA	2.500,0000	R\$0,79	R\$ 1.975,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------------	--------------	------------	---------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Pimentão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:20	IN NATURA	IN NATURA	900,0000	R\$6,02	R\$ 5.418,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Polpa de Fruta (Sabor Acerola) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:20	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	850,0000	R\$7,95	R\$ 6.757,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Polpa de Fruta (Sabor Caju) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:21	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	800,0000	R\$7,95	R\$ 6.360,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Polpa de Fruta (Sabor Goiaba) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:21	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	800,0000	R\$7,95	R\$ 6.360,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Polpa de Fruta (Sabor Manga) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 16:59:05	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	750,0000	R\$7,95	R\$ 5.962,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Polpa de Fruta (Sabor Maracujá) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:23	CARUARU POLPAS	CARUARU POLPAS	750,0000	R\$7,95	R\$ 5.962,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Tomate - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:23	IN NATURA	IN NATURA	600,0000	R\$4,79	R\$ 2.874,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Chuchu - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:24	IN NATURA	IN NATURA	400,0000	R\$1,96	R\$ 784,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Inhame - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:25	IN NATURA	IN NATURA	650,0000	R\$6,91	R\$ 4.491,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Limão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:25	IN NATURA	IN NATURA	600,0000	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Pepino - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:26	IN NATURA	IN NATURA	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Beterraba - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:26	IN NATURA	IN NATURA	500,0000	R\$4,75	R\$ 2.375,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Mamão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:27	IN NATURA	IN NATURA	800,0000	R\$2,96	R\$ 2.368,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Melão - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:27	IN NATURA	IN NATURA	650,0000	R\$3,62	R\$ 2.353,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Repolho - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:28	IN NATURA	IN NATURA	750,0000	R\$4,74	R\$ 3.555,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - Uva - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:28	IN NATURA	IN NATURA	450,0000	R\$6,93	R\$ 3.118,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - Frango - Produto "In Natura" de primeira qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:29	FAVORITO	FAVORITO	800,0000	R\$7,98	R\$ 6.384,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Almofada Para Carimbo N° 03 (Caixa C/12 unidades)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:30	BAZZE	BAZZE	30,0000	R\$81,00	R\$ 2.430,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	n3 c/12	carbrink	30,0000	R\$80,95	R\$ 2.428,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	CARBRINK	CARBRINK	30,0000	R\$60,48	R\$ 1.814,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	MASTER PRINT	MASTER PRINT	30,0000	R\$221,25	R\$ 6.637,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Bateria 9V - 6F22/1B - (P/ APARELHO SONNAR)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:30	ELGIN	ELGIN	70,0000	R\$15,93	R\$ 1.115,10	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	9v cfe edt	maxprint	70,0000	R\$15,88	R\$ 1.111,60	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	MAXPRINT	MAXPRINT	70,0000	R\$11,20	R\$ 784,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:05	ELGIN	ELGIN	70,0000	R\$36,85	R\$ 2.579,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Balões Coloridos (Bexiga) Cor: Rosa, Amarelo, Branco, Lilas, Vermelho, Verde, Azul (Pacotes com 50 Unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:31	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	100,0000	R\$10,78	R\$ 1.078,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	coloridos c/50	happy	100,0000	R\$10,73	R\$ 1.073,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	JOY	JOY	100,0000	R\$5,60	R\$ 560,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	ART LATEX	ART LATEX	100,0000	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Borracha ponteira cor: Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:31	MERCUR	MERCUR	750,0000	R\$0,50	R\$ 375,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	ponteira branca	nobre	750,0000	R\$0,45	R\$ 337,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	LEO	LEO	750,0000	R\$0,21	R\$ 157,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	MASTER PRINT	MASTER PRINT	750,0000	R\$0,40	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Borracha quadrada cor: Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:32	MERCUR	MERCUR	750,0000	R\$0,70	R\$ 525,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	quadrada branca	nobre	750,0000	R\$0,65	R\$ 487,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	YINS	YINS	750,0000	R\$0,14	R\$ 105,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	MASTER PRINT	MASTER PRINT	750,0000	R\$2,25	R\$ 1.687,50	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0006 - Caneta ponta Esférica, Ex: Bic Cristal, Compactor 07 e similar, cor: azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:32	BIC	BIC	1.200,0000	R\$0,81	R\$ 972,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	caneta fina azul	sumit	1.200,0000	R\$0,76	R\$ 912,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200,0000	R\$0,77	R\$ 924,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200,0000	R\$2,80	R\$ 3.360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Carregador p/ pilhas "AA" (aparelho)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:33	MULTILASER	MULTILASER	40,0000	R\$36,93	R\$ 1.477,20	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	carregador para pilha aa	maxprint	40,0000	R\$36,88	R\$ 1.475,20	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:14	MULTILASER	MULTILASER	40,0000	R\$95,20	R\$ 3.808,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	ELGIN	ELGIN	40,0000	R\$411,05	R\$ 16.442,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Caneta ponta esférica, Ex: Bic Cristal, Compactor 07 e similar, cor: Vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:33	BIC	BIC	800,0000	R\$1,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	caneta fina vermelha	smit	800,0000	R\$0,95	R\$ 760,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	COMPACTOR	COMPACTOR	800,0000	R\$0,77	R\$ 616,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	COMPACTOR	COMPACTOR	800,0000	R\$2,80	R\$ 2.240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Cartolina em papel - cor: diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:35	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	2.000,0000	R\$0,95	R\$ 1.900,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	cartolina cfe edt	vmp	2.000,0000	R\$0,90	R\$ 1.800,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	GB	GB	2.000,0000	R\$0,91	R\$ 1.820,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	PREMIATTA	PREMIATTA	2.000,0000	R\$3,25	R\$ 6.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Calculadora de mesa c/ visor. c/ 12 dígitos, big display, 04 operações básicas, porcentagem, memoria independente, marcador de ponta a cada 3 dígitos, teclas plásticas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:35	CIS	CIS	80,0000	R\$20,43	R\$ 1.634,40	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	calculadora 12dig cfe edt	gate	80,0000	R\$20,38	R\$ 1.630,40	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	YINS	YINS	80,0000	R\$15,40	R\$ 1.232,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:06	MASTER PRINT	MASTER PRINT	80,0000	R\$67,00	R\$ 5.360,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	---------	----------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Cd para armazenar arquivo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:36	MULTILASER	MULTILASER	950,0000	R\$0,98	R\$ 931,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	cd para arquivo	maxprint	950,0000	R\$0,93	R\$ 883,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	MULTILASER	MULTILASER	950,0000	R\$0,84	R\$ 798,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:07	MULTILASER	MULTILASER	950,0000	R\$15,00	R\$ 14.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Dvd para armazenar arquivo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:36	MULTILASER	MULTILASER	750,0000	R\$1,02	R\$ 765,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	dvd para arquivo	maxprint	750,0000	R\$0,97	R\$ 727,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	MULTILASER	MULTILASER	750,0000	R\$1,82	R\$ 1.365,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:07	MULTILASER	MULTILASER	750,0000	R\$25,00	R\$ 18.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Caixa arquivo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:46	TILIBRA	TILIBRA	1.000,0000	R\$6,13	R\$ 6.130,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	caixa arquivo cfe edt	alaplant	1.000,0000	R\$6,08	R\$ 6.080,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	PASSARELA	PASSARELA	1.000,0000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:07	ALAPLAST	ALAPLAST	1.000,0000	R\$16,20	R\$ 16.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Caixa de percevejos coloridos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:46	BRW	BRW	100,0000	R\$4,78	R\$ 478,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	percevejo colorido cfe edt	dac	100,0000	R\$4,73	R\$ 473,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:15	ONDA	ONDA	100,0000	R\$3,15	R\$ 315,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:07	JOCAR	JOCAR	100,0000	R\$10,90	R\$ 1.090,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Corretivo liquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:47	BIC	BIC	90,0000	R\$1,95	R\$ 175,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	corretivo cfe edt	gate	90,0000	R\$1,90	R\$ 171,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:15	ATIMA	ATIMA	90,0000	R\$1,68	R\$ 151,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:07	GLINORTE	GLINORTE	90,0000	R\$5,30	R\$ 477,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Cola liquida - embalagem c/40g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:47	KOALA	KOALA	100,0000	R\$1,98	R\$ 198,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:03	40gr cfe edt	iris	100,0000	R\$1,93	R\$ 193,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:15	PIRA	PIRA	100,0000	R\$1,26	R\$ 126,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:07	GLINORTE	GLINORTE	100,0000	R\$3,70	R\$ 370,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Cola liquida - embalagem de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:37	KOALA	KOALA	90,0000	R\$13,93	R\$ 1.253,70	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:03	1kg cfe edt	iris	90,0000	R\$13,88	R\$ 1.249,20	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:15	PIRA	PIRA	90,0000	R\$8,75	R\$ 787,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:07	PIRATININGA	PIRATININGA	90,0000	R\$40,75	R\$ 3.667,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Cola em bastão pacote de 1kg p/ pistola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:37	TEK BOND	TEK BOND	120,0000	R\$0,96	R\$ 115,20	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:03	cola para pistola	redincola	120,0000	R\$0,91	R\$ 109,20	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:16	REND	REND	120,0000	R\$36,40	R\$ 4.368,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:07	LEO ARTE	LEO ARTE	120,0000	R\$175,00	R\$ 21.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Clips 2/0 - caixa c/100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:38	ACC	ACC	200,0000	R\$1,90	R\$ 380,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:03	clips n2 c100	acc	200,0000	R\$1,85	R\$ 370,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:16	TOP	TOP	200,0000	R\$1,89	R\$ 378,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:08	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	200,0000	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Clips 4/0 - caixa c/100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:38	ACC	ACC	200,0000	R\$2,95	R\$ 590,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	clips n4 c100	acc	200,0000	R\$2,90	R\$ 580,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:16	TOP	TOP	200,0000	R\$3,78	R\$ 756,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	200,0000	R\$13,50	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Clips 6/0 - caixa c/100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:39	ACC	ACC	200,0000	R\$2,95	R\$ 590,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	clips n6c100	acc	200,0000	R\$2,90	R\$ 580,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:16	TOP	TOP	200,0000	R\$5,04	R\$ 1.008,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	200,0000	R\$24,30	R\$ 4.860,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Clips 8/0 - caixa c/100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:39	ACC	ACC	200,0000	R\$2,80	R\$ 560,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	clips n8c100	bacchi	200,0000	R\$2,75	R\$ 550,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:16	TOP	TOP	200,0000	R\$8,96	R\$ 1.792,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	200,0000	R\$27,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Envelope pequeno pacote c/50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:40	SCRITY	SCRITY	400,0000	R\$0,73	R\$ 292,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	envelope pequeno cfe edt	romitec	400,0000	R\$0,68	R\$ 272,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:16	SCRITY	SCRITY	400,0000	R\$14,00	R\$ 5.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	FORONI	FORONI	400,0000	R\$0,90	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Envelope grande (310x410) pacote c/50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:40	SCRITY	SCRITY	300,0000	R\$0,90	R\$ 270,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	310x410 cfe edt	romitec	300,0000	R\$0,85	R\$ 255,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:16	SCRITY	SCRITY	300,0000	R\$63,00	R\$ 18.900,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	FORONI	FORONI	300,0000	R\$2,60	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Envelope a4 pacote c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:41	SCRITY	SCRITY	300,0000	R\$0,96	R\$ 288,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	envelope a4 cfe edt	romitec	300,0000	R\$0,91	R\$ 273,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:16	SCRITY	SCRITY	300,0000	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	FORONI	FORONI	300,0000	R\$1,55	R\$ 465,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Estilete Retratil largoc/ lamina em aço temperado c/ trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:41	BAZZE	BAZZE	50,0000	R\$3,78	R\$ 189,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	estilete largo cfe edt	gate	50,0000	R\$3,73	R\$ 186,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	CUTER	CUTER	50,0000	R\$1,54	R\$ 77,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	MASTER PRINT	MASTER PRINT	50,0000	R\$3,55	R\$ 177,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - E.V.A material emborrachado t: 40x60, cores: preto, branco, amarelo, vermelho, azul, rosa, laranja e lilas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:42	YIN'S	YIN'S	300,0000	R\$3,05	R\$ 915,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	40x60 cfe edt	gate	300,0000	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	HAITY	HAITY	300,0000	R\$1,75	R\$ 525,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	LEO ARTE	LEO ARTE	300,0000	R\$7,45	R\$ 2.235,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Extrato de grampo tipo espátula inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:42	BAZZE	BAZZE	75,0000	R\$3,42	R\$ 256,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	extrator em grampo cfe edt	fricalor	75,0000	R\$3,37	R\$ 252,75	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	CARBRINK	CARBRINK	75,0000	R\$1,40	R\$ 105,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:08	MASTER PRINT	MASTER PRINT	75,0000	R\$4,40	R\$ 330,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Folha de isopor 15mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:43	ISOPLAST	ISOPLAST	500,0000	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	15mm cfe edt	gate	500,0000	R\$9,95	R\$ 4.975,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	PDO	PDO	500,0000	R\$5,04	R\$ 2.520,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	FRICALOR	FRICALOR	500,0000	R\$17,80	R\$ 8.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Fita adesiva fina 12x40 (durex)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:44	MAIS	MAIS	200,0000	R\$1,87	R\$ 374,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	12x40 cfe edt	gate	200,0000	R\$1,82	R\$ 364,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	FIX	FIX	200,0000	R\$1,12	R\$ 224,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	KORETECH	KORETECH	200,0000	R\$2,85	R\$ 570,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Fita adesiva larga (durex) c/3 mts (48mmx45mts)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:44	MAIS	MAIS	200,0000	R\$3,98	R\$ 796,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	48x45 cfe edt	gate	200,0000	R\$3,93	R\$ 786,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	FIX	FIX	200,0000	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	KORETECH	KORETECH	200,0000	R\$11,50	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Fita adesiva 18mmx50 m (crepe)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:44	FITPEL	FITPEL	250,0000	R\$6,79	R\$ 1.697,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:03	18x50 cfe edt	gate	250,0000	R\$6,74	R\$ 1.685,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	FIX	FIX	250,0000	R\$5,03	R\$ 1.257,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	KORETECH	KORETECH	250,0000	R\$13,60	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Fita adesiva fina - cores: azul, vermelho, verde, amarelo, preto e branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:45	FITPEL	FITPEL	150,0000	R\$2,97	R\$ 445,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	adesiva fina colrida	gate	150,0000	R\$2,92	R\$ 438,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	FIX	FIX	150,0000	R\$0,84	R\$ 126,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	KORETECH	KORETECH	150,0000	R\$2,50	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Giz de cera - caixa c/12 unidades em diversas cores: preto, amarelo, vermelho, dois tons de azul, verde e marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:45	KOALA	KOALA	150,0000	R\$4,75	R\$ 712,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	giz de cera cfe edt	pira	150,0000	R\$4,70	R\$ 705,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	PIRA	PIRA	150,0000	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150,0000	R\$7,50	R\$ 1.125,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0035 - Grampeador - tamanho 26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:48	BAZZE	BAZZE	100,0000	R\$23,89	R\$ 2.389,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	grampeador 26/6 cfe edt	baze	100,0000	R\$23,84	R\$ 2.384,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:17	LYKE	LYKE	100,0000	R\$5,88	R\$ 588,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100,0000	R\$37,35	R\$ 3.735,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Grampos p/ grampeador n°26 - caixa c/5000 ante ferrugem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:48	MAIS	MAIS	200,0000	R\$4,92	R\$ 984,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	grampo 26/6 c/5000	maxprint	200,0000	R\$4,87	R\$ 974,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	MAXPRINT	MAXPRINT	200,0000	R\$3,78	R\$ 756,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200,0000	R\$11,35	R\$ 2.270,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Lápis marca texto - cor: amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:49	BRW	BRW	500,0000	R\$3,65	R\$ 1.825,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	marca texto amarelo	maxprint	500,0000	R\$3,60	R\$ 1.800,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	BAZE	BAZE	500,0000	R\$0,77	R\$ 385,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:09	MASTER PRINT	MASTER PRINT	500,0000	R\$2,85	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Lápis coloridos de madeira - caixa c/12 unidades c/ cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:49	LEO & LEO	LEO & LEO	500,0000	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	lapis 12 cores madeira	sumit	500,0000	R\$4,95	R\$ 2.475,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	LYKE	LYKE	500,0000	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:10	MASTER PRINT	MASTER PRINT	500,0000	R\$10,65	R\$ 5.325,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Lápis hidrocor - caixa c/ 12 unidades em cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:50	LEO & LEO	LEO & LEO	250,0000	R\$5,00	R\$ 1.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	hidrocor 12 cores	sumit	250,0000	R\$4,95	R\$ 1.237,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	COLORS	COLORS	250,0000	R\$2,80	R\$ 700,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:10	MASTER PRINT	MASTER PRINT	250,0000	R\$12,30	R\$ 3.075,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	----------	----------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Lápis retroprojeter - ponta media, cor: preto, azul e vermelho p/ escrever em diversas superfícies

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:51	PILOT	PILOT	250,0000	R\$6,90	R\$ 1.725,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	retroprojeter az pt e vm	gate	250,0000	R\$6,85	R\$ 1.712,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	YINS	YINS	250,0000	R\$28,00	R\$ 7.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:10	JOCAR	JOCAR	250,0000	R\$6,55	R\$ 1.637,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - Liga elástica (pacote c/ 1300 unid)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:51	REDBOR	REDBOR	250,0000	R\$31,00	R\$ 7.750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	liga elastica 1300 und	mamuth	250,0000	R\$30,95	R\$ 7.737,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	RED BOR	RED BOR	250,0000	R\$28,00	R\$ 7.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:10	PREMIER	PREMIER	250,0000	R\$85,00	R\$ 21.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Livro ata sem margem, c/ 50 fls. numeradas e acabamento em capa dura preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:52	TILIBRA	TILIBRA	250,0000	R\$14,87	R\$ 3.717,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	ata 50 fls	marval	250,0000	R\$14,82	R\$ 3.705,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:18	PAGINA	PAGINA	250,0000	R\$8,40	R\$ 2.100,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:10	CADERSIL	CADERSIL	250,0000	R\$32,55	R\$ 8.137,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Livro de ponto, capa dura t: grande c/4 assinaturas de 100 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:52	TILIBRA	TILIBRA	250,0000	R\$14,98	R\$ 3.745,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	ponto 100 fls	marval	250,0000	R\$14,93	R\$ 3.732,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:19	PAGINA	PAGINA	250,0000	R\$26,60	R\$ 6.650,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:10	TAMOIO	TAMOIO	250,0000	R\$123,25	R\$ 30.812,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Livro protocolo c/100 fls 153mmx216mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:52	TILIBRA	TILIBRA	250,0000	R\$11,96	R\$ 2.990,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	protocolo 100 fls	marval	250,0000	R\$11,91	R\$ 2.977,50	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:19	PAGINA	PAGINA	250,0000	R\$12,60	R\$ 3.150,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:10	CADERSIL	CADERSIL	250,0000	R\$36,10	R\$ 9.025,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Marcador permanente - cor: azul e vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:53	PILOT	PILOT	300,0000	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:04	marcador az vm	gate	300,0000	R\$3,95	R\$ 1.185,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:19	FUTURO	FUTURO	300,0000	R\$1,30	R\$ 390,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:10	MASTER PRINT	MASTER PRINT	300,0000	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Massa de modelar - caixa c06 cores: branco, preto, amarelo, vermelho, azul e verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:53	KOALA	KOALA	300,0000	R\$3,98	R\$ 1.194,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:04	modelar c6 cfe edt	pira	300,0000	R\$3,93	R\$ 1.179,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:19	PIRA	PIRA	300,0000	R\$2,24	R\$ 672,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:10	LEO E LEO	LEO E LEO	300,0000	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Palito p/ churrasco m: 4x250mm pacote c/ 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:54	THEOTO	THEOTO	300,0000	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:04	palito churrasco c100	theoto	300,0000	R\$9,95	R\$ 2.985,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:19	THEOTO	THEOTO	300,0000	R\$7,84	R\$ 2.352,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:10	PARANÁ	PARANÁ	300,0000	R\$78,60	R\$ 23.580,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - Palito sorvete em madeira c/ 100 unidades. Cores: vermelho, verde, amarelo e azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:55	THEOTO	THEOTO	300,0000	R\$11,94	R\$ 3.582,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:04	palito sorvete c100	theoto	300,0000	R\$11,89	R\$ 3.567,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:19	THEOTO	THEOTO	300,0000	R\$7,84	R\$ 2.352,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:11	ARMARINHO	ARMARINHO	300,0000	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - Papel a4 210x97mm resma c/ 500fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:00:56	CHAMEX	CHAMEX	2.000,0000	R\$35,00	R\$ 70.000,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	a4 210x297 c/500 fls	suzano	2.000,0000	R\$34,95	R\$ 69.900,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:19	REPORT	REPORT	2.000,0000	R\$33,32	R\$ 66.640,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	REPORT	REPORT	2.000,0000	R\$116,35	R\$ 232.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - Papel camurça c/ duas faces, textura aveludada t: 40x60 cores: preta, branca, amarelo, vermelho, azul, verde, laranja, prateado e dourado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:56	ART FLOC	ART FLOC	100,0000	R\$1,64	R\$ 164,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	camurça 40x60 cfe ed	vmp	100,0000	R\$1,59	R\$ 159,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:19	RST	RST	100,0000	R\$1,19	R\$ 119,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	VMP	VMP	100,0000	R\$7,25	R\$ 725,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - Papel carbono c/ dorso parafinado cor: preto form. 220x330 pacote c/ 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:57	CIS	CIS	100,0000	R\$15,03	R\$ 1.503,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	carbono c/100 fls	sumit	100,0000	R\$14,98	R\$ 1.498,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:19	BAZE	BAZE	100,0000	R\$49,00	R\$ 4.900,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	BAZZE	BAZZE	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - Papel crepom parafinado, p/ decoração em geral t: 0,48x2,00m - cores: branca, vermelha, azul e amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:57	CREPRINT	CREPRINT	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	crepom 0,48x2 cfe edt	vmp	100,0000	R\$0,95	R\$ 95,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	RST	RST	100,0000	R\$1,19	R\$ 119,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	VMP	VMP	100,0000	R\$5,50	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - Papel contato (plástico adesivo) rolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:59	CON-TACT PLUS	CON-TACT PLUS	80,0000	R\$51,94	R\$ 4.155,20	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	contato rolo cfe edt	maxprint	80,0000	R\$51,89	R\$ 4.151,20	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	ONDA	ONDA	80,0000	R\$5,60	R\$ 448,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	COLACRIL	COLACRIL	80,0000	R\$36,90	R\$ 2.952,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0054 - Papel c/ gramatura 75/2 form. A4 pacote c/100 fls nas cores: verde, amarelo, azul e vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:00:59	CHAMEX	CHAMEX	100,0000	R\$7,84	R\$ 784,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	a4 100 fls colorido	suzano	100,0000	R\$7,79	R\$ 779,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	THEOTO	THEOTO	100,0000	R\$7,84	R\$ 784,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	SENNINHA	SENNINHA	100,0000	R\$30,80	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0055 - Papel laminado, impresso em cores vivas c/ brilho intenso t; 45x59 cores: diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000	R\$1,02	R\$ 102,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	laminado cfe edt	vmp	100,0000	R\$0,97	R\$ 97,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	RST	RST	100,0000	R\$1,19	R\$ 119,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:11	VMP	VMP	100,0000	R\$15,55	R\$ 1.555,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0056 - Papel seda, impresso em cores vivas, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:00	ALEDA	ALEDA	100,0000	R\$2,03	R\$ 203,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	seda cfe edt	vmp	100,0000	R\$1,98	R\$ 198,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	RST	RST	100,0000	R\$0,21	R\$ 21,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	VMP	VMP	100,0000	R\$16,20	R\$ 1.620,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - Papel cartão p/ impressão de certificados - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:01	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000	R\$0,40	R\$ 80,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	papel cartao cfe edt	vmp	200,0000	R\$0,35	R\$ 70,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	OFF	OFF	200,0000	R\$17,64	R\$ 3.528,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200,0000	R\$37,70	R\$ 7.540,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - Pasta registradora AZ em papelão prensado, lombo largo de 80cm cor; preta - t: 280x350

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:01	FRAMA	FRAMA	500,0000	R\$10,06	R\$ 5.030,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta az cfe edt	polycart	500,0000	R\$10,01	R\$ 5.005,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	POLYCART	POLYCART	500,0000	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	FRAMA	FRAMA	500,0000	R\$45,00	R\$ 22.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - Pasta plástica polionada c/ elastico (245x335cm) fina



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:02	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	R\$2,85	R\$ 1.425,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta polionda 245x35 fina	dac	500,0000	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	ACP	ACP	500,0000	R\$1,82	R\$ 910,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	ALAPLAST	ALAPLAST	500,0000	R\$12,45	R\$ 6.225,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - Pasta plástica polionda c/ elastico media

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:03	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	R\$3,95	R\$ 1.975,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta c elastico media	dac	500,0000	R\$3,90	R\$ 1.950,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	ACP	ACP	500,0000	R\$3,43	R\$ 1.715,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	ALAPLAST	ALAPLAST	500,0000	R\$14,35	R\$ 7.175,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - Pasta plástica polionda c/ elastico larga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:03	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	R\$4,73	R\$ 2.365,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta c elastico larga	dac	500,0000	R\$4,68	R\$ 2.340,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:20	ACP	ACP	500,0000	R\$4,13	R\$ 2.065,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	ALAPLAST	ALAPLAST	500,0000	R\$17,30	R\$ 8.650,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - Pasta plástica polionda c/ dois furos (fina)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:04	POLIBRAS	POLIBRAS	500,0000	R\$3,72	R\$ 1.860,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta c dois furos fina	dac	500,0000	R\$3,67	R\$ 1.835,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	ACP	ACP	500,0000	R\$1,82	R\$ 910,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	ALAPLAST	ALAPLAST	500,0000	R\$12,45	R\$ 6.225,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - Pasta papelão c/ dois furos (fina)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:04	FRAMA	FRAMA	500,0000	R\$3,72	R\$ 1.860,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta papelao c dois furos fina	polycart	500,0000	R\$3,67	R\$ 1.835,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	POLYCART	POLYCART	500,0000	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	CARTEX	CARTEX	500,0000	R\$7,25	R\$ 3.625,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0064 - Pasta suspensa p/ arquivo, de aço c/ visor transp. Haste plastico, etiqueta e grampo plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:05	DELLO	DELLO	500,0000	R\$2,96	R\$ 1.480,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	pasta suspensa cfe edt	polycart	500,0000	R\$2,91	R\$ 1.455,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	POLYCART	POLYCART	500,0000	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:12	CARTEX	CARTEX	500,0000	R\$9,75	R\$ 4.875,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - Perfurador metálico c/ guia centralizadora e capacidade de furar ate 25 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:05	BAZZE	BAZZE	500,0000	R\$39,02	R\$ 19.510,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:04	perfurador 25 fls	baze	500,0000	R\$38,97	R\$ 19.485,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	YINS	YINS	500,0000	R\$26,46	R\$ 13.230,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	MASTER PRINT	MASTER PRINT	500,0000	R\$47,45	R\$ 23.725,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - Pilha alcalina Ir6 AA - 1,5 v (par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:06	MAXPRINT	MAXPRINT	150,0000	R\$5,15	R\$ 772,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	AA Alcalina	maxprint	150,0000	R\$5,10	R\$ 765,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	MAXPRINT	MAXPRINT	150,0000	R\$4,20	R\$ 630,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	ELGIN	ELGIN	150,0000	R\$17,25	R\$ 2.587,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0067 - Pilha alcalina AAA - Ir3 1,5 v (par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:06	MAXPRINT	MAXPRINT	150,0000	R\$5,15	R\$ 772,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	AAA Alcalina	maxprint	150,0000	R\$5,10	R\$ 765,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	MAXPRINT	MAXPRINT	150,0000	R\$3,22	R\$ 483,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	ELGIN	ELGIN	150,0000	R\$17,25	R\$ 2.587,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0068 - Pilha recarregavel AAA - 2300b2 (par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:07	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000	R\$28,92	R\$ 2.892,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	AAA Arecarregavel par	maxprint	100,0000	R\$28,87	R\$ 2.887,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	MULTILASER	MULTILASER	100,0000	R\$22,40	R\$ 2.240,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$61,00	R\$ 6.100,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----------	----------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0069 - Pilha "c" - caixa c/ 60 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:07	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000	R\$113,07	R\$ 11.307,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	tipo C c/6	maxprint	100,0000	R\$113,02	R\$ 11.302,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000	R\$487,20	R\$ 48.720,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$1.321,40	R\$ 132.140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - Pilha "d" - caixa c/ 60 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:08	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000	R\$117,80	R\$ 11.780,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	Tipo D C/60	maxprint	100,0000	R\$117,75	R\$ 11.775,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:21	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000	R\$621,60	R\$ 62.160,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$2.284,50	R\$ 228.450,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0071 - Pincel p/ pintura de tecido n° 00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:09	CONDOR	CONDOR	200,0000	R\$4,94	R\$ 988,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	n00	winp	200,0000	R\$4,89	R\$ 978,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:22	RIO	RIO	200,0000	R\$0,77	R\$ 154,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	LEO E LEO	LEO E LEO	200,0000	R\$5,70	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - Pincel p/ pintura de tecido n° 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:09	CONDOR	CONDOR	200,0000	R\$5,98	R\$ 1.196,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	n04	winp	200,0000	R\$5,93	R\$ 1.186,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:22	RIO	RIO	200,0000	R\$0,77	R\$ 154,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:13	LEO E LEO	LEO E LEO	200,0000	R\$6,25	R\$ 1.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - Pincel p/ pintura de tecido n° 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:09	CONDOR	CONDOR	200,0000	R\$6,93	R\$ 1.386,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	n06	winp	200,0000	R\$6,88	R\$ 1.376,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:22	RIO	RIO	200,0000	R\$0,77	R\$ 154,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:14	LEO E LEO	LEO E LEO	200,0000	R\$6,45	R\$ 1.290,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - Pincel p/ pintura de tecido n° 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:01:10	CONDOR	CONDOR	200,0000	R\$8,95	R\$ 1.790,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:05	n08	winp	200,0000	R\$8,90	R\$ 1.780,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:22	RIO	RIO	200,0000	R\$0,77	R\$ 154,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:14	LEO E LEO	LEO E LEO	200,0000	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0075 - Pistola p/ trabalho c/ artesanato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:01:10	TILIBRA	TILIBRA	200,0000	R\$29,73	R\$ 5.946,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:05	pistola p artesanato	winp	200,0000	R\$29,68	R\$ 5.936,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:22	SNAUZER	SNAUZER	200,0000	R\$11,20	R\$ 2.240,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:14	LEO ARTE	LEO ARTE	200,0000	R\$76,75	R\$ 15.350,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0076 - Placa de isopor 50x100 CMS x10mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:01:11	ISORECORT	ISORECORT	200,0000	R\$8,71	R\$ 1.742,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:05	10mm	fricalor	200,0000	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:22	PDO	PDO	200,0000	R\$3,36	R\$ 672,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:14	FRICALOR	FRICALOR	200,0000	R\$131,80	R\$ 26.360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0077 - Prancheta em MDF 314x22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:01:12	TILIBRA	TILIBRA	200,0000	R\$8,71	R\$ 1.742,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	01/02/2026 - 13:18:05	mdf 314x22 cfe edt	carbrink	200,0000	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	04/02/2026 - 13:12:22	CARBRINK	CARBRINK	200,0000	R\$5,04	R\$ 1.008,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	04/02/2026 - 13:15:14	FAÇA FÁCIL NOVACRIL	FAÇA FÁCIL NOVACRIL	200,0000	R\$18,30	R\$ 3.660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0078 - Quebra cabeça, t: "p" e "m" modelo educativo - c/12 peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001- 73	30/01/2026 - 17:01:12	EDUCA CUCA	EDUCA CUCA	200,0000	R\$13,81	R\$ 2.762,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	Quebra cabeça c12 peças cfe edt	pais efilhos	200,0000	R\$13,76	R\$ 2.752,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:22	MINI TOYS	MINI TOYS	200,0000	R\$8,40	R\$ 1.680,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:14	MINI TOY	MINI TOY	200,0000	R\$18,50	R\$ 3.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0079 - Régua acrílica rígida, cristal, escala, ilimétrica impressa, comp: 30cm - largura 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 17:01:13	MAX PREMIUM	MAX PREMIUM	200,0000	R\$1,97	R\$ 394,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	regua 30cm cfe edt	baze	200,0000	R\$1,92	R\$ 384,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:22	MAXCRIL	MAXCRIL	200,0000	R\$2,24	R\$ 448,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:14	NEW LINE	NEW LINE	200,0000	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0080 - Tesoura de ponta arredondada tamanho médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:06	LEO & LEO	LEO & LEO	200,0000	R\$9,97	R\$ 1.994,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	tesoura ponta redonda cfe edt	gate	200,0000	R\$9,92	R\$ 1.984,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:22	RIO	RIO	200,0000	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:14	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200,0000	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0081 - Tesoura de ponta fina tamanho médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:06	LEO & LEO	LEO & LEO	200,0000	R\$9,97	R\$ 1.994,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	tesoura media ponta fina	winp	200,0000	R\$9,92	R\$ 1.984,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:23	RIO	RIO	200,0000	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:14	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200,0000	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0082 - Tinta p/ carimbo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:07	RADEX	RADEX	200,0000	R\$5,08	R\$ 1.016,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	tinta para carimbo cfe edt	radex	200,0000	R\$5,03	R\$ 1.006,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:23	CARBRINK	CARBRINK	200,0000	R\$3,64	R\$ 728,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:15	RADEX	RADEX	200,0000	R\$196,95	R\$ 39.390,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0083 - Tinta guache 15ml - caixa c/06 cores diferentes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:07	KOALA	KOALA	200,0000	R\$5,08	R\$ 1.016,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	guache 15x6 cfe edt	pira	200,0000	R\$5,03	R\$ 1.006,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:23	PIRA	PIRA	200,0000	R\$3,08	R\$ 616,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:15	PIRATININGA	PIRATININGA	200,0000	R\$15,15	R\$ 3.030,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0084 - Tinta guache 250 ml - caixa c/ 6 cores diferentes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	30/01/2026 - 16:59:08	KOALA	KOALA	200,0000	R\$5,98	R\$ 1.196,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	01/02/2026 - 13:18:05	guache 250ml cfe edt	pira	200,0000	R\$5,93	R\$ 1.186,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	04/02/2026 - 13:12:23	PIRA	PIRA	200,0000	R\$20,16	R\$ 4.032,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	04/02/2026 - 13:15:15	PIRATININGA	PIRATININGA	200,0000	R\$16,70	R\$ 3.340,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	60 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	60 dias
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	365 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	60 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 01 - Gêneros Alimentícios

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2026 - 16:59:42	282.921,00 (proposta)	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido

0002 - Lote 02 - Material de Limpeza

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2026 - 17:00:05	219.243,10 (proposta)	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido
04/02/2026 - 13:15:05	1.254.955,50 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido

0003 - Lote 03 - Hortifrutigranjeiros

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2026 - 17:00:29	105.601,00 (proposta)	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido

0004 - Lote 04 - Material de Expediente

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/01/2026 - 17:01:13	238.842,80 (proposta)	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido
01/02/2026 - 13:18:05	237.494,05 (proposta)	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
04/02/2026 - 13:12:23	334.176,10 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
04/02/2026 - 13:15:15	1.107.888,00 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido



05/02/2026 - 10:21:13	236.494,05	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido
05/02/2026 - 11:54:42	236.490,40	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	05/02/2026 - 11:51:15	19.463.977/0001-73 - DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	doc1.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
05/02/2026 - 12:38	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 01 - Gêneros Alimentícios

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	Arrematante	282.921,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote 02 - Material de Limpeza

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	Arrematante	219.243,10
2º	UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	Classificado	1.254.955,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote 03 - Hortifrutigranjeiros

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	Arrematante	105.601,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote 04 - Material de Expediente

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19.463.977/0001-73	Arrematante	236.490,40
2º	COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	Classificado	237.494,05
3º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	334.176,10
4º	UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	Classificado	1.107.888,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
05/02/2026 - 10:13:29	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
05/02/2026 - 10:14:06	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
05/02/2026 - 10:14:08	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
05/02/2026 - 10:14:08	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1.000,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.



05/02/2026 - 10:14:22	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
05/02/2026 - 10:14:22	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
05/02/2026 - 10:14:23	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
05/02/2026 - 10:14:23	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
05/02/2026 - 10:14:24	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
05/02/2026 - 10:14:24	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
05/02/2026 - 10:14:24	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
05/02/2026 - 10:14:24	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
05/02/2026 - 10:24:24	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
05/02/2026 - 10:24:24	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
05/02/2026 - 10:24:24	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
05/02/2026 - 10:24:24	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
05/02/2026 - 10:24:36	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 282.921,00.
05/02/2026 - 10:24:36	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 219.243,10.
05/02/2026 - 10:24:36	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 105.601,00.
05/02/2026 - 10:24:36	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 236.494,05.
05/02/2026 - 10:25:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:16	Sistema	Motivo: ENVIAR DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ATUALIZADA
05/02/2026 - 10:25:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:55	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:55	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:55	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 10:25:55	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 12:30 do dia 05/02/2026.
05/02/2026 - 11:28:21	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
05/02/2026 - 11:28:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
05/02/2026 - 11:32:56	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
05/02/2026 - 11:33:13	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
05/02/2026 - 11:35:37	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
05/02/2026 - 11:51:15	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
05/02/2026 - 11:54:07	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
05/02/2026 - 11:54:43	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
05/02/2026 - 11:55:28	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
05/02/2026 - 12:14:52	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
05/02/2026 - 12:14:52	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
05/02/2026 - 12:14:52	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0003.
05/02/2026 - 12:14:52	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0004.
05/02/2026 - 12:14:52	Sistema	Motivo: ENVIADA
05/02/2026 - 12:15:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
05/02/2026 - 12:15:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
05/02/2026 - 12:15:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
05/02/2026 - 12:15:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
05/02/2026 - 12:15:32	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 236.490,40 para corresponder a proposta readequada.
05/02/2026 - 12:16:13	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI no lote 0001.
05/02/2026 - 12:16:13	Sistema	Motivo: ENVIADA
05/02/2026 - 12:16:23	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI no lote 0002.



05/02/2026 - 12:16:23	Sistema	Motivo: ENVIADA
05/02/2026 - 12:16:32	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI no lote 0003.
05/02/2026 - 12:16:32	Sistema	Motivo: ENVIADA
05/02/2026 - 12:16:41	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI no lote 0004.
05/02/2026 - 12:16:41	Sistema	Motivo: ENVIADA
05/02/2026 - 12:17:02	Sistema	O fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0001.
05/02/2026 - 12:17:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:27.
05/02/2026 - 12:17:13	Sistema	O fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0002.
05/02/2026 - 12:17:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:27.
05/02/2026 - 12:17:22	Sistema	O fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0003.
05/02/2026 - 12:17:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:27.
05/02/2026 - 12:17:32	Sistema	O fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0004.
05/02/2026 - 12:17:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:27.
05/02/2026 - 12:28:10	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI.
05/02/2026 - 12:28:10	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI.
05/02/2026 - 12:28:10	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI.
05/02/2026 - 12:28:10	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI.
05/02/2026 - 12:28:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:38.
05/02/2026 - 12:28:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:38.
05/02/2026 - 12:28:22	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:38.
05/02/2026 - 12:28:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2026 às 12:38.
05/02/2026 - 14:32:06	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
06/02/2026 - 12:05:38	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:38	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:38	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:38	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:44	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:44	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:44	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
06/02/2026 - 12:05:44	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.

Antonio Henrique Menezes Nascimento

Pregoeiro

Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior

Autoridade Competente

Joelma de Lima Rocha

Apoio



Marcia Rejane Bernardo de Menezes

Apoio

